
Türkiye her geçen gün 
daha kötüye, daha çık-
maza ve daha yarınlarını 
göremeyen bir ülke duru-
muna geldi. Türkiye  yö-
netimin hataları nedeniyle 
bir çok konuda sıkışmış 
ve çözüme ulaşamayan 
bir ülke olmuştur. Millet 
aklını başına almalı ve 
tepkisini göstermelidir. 
Sokakta değil, sandıkta 
göstermelidir. Bunu anla-
mamız lazım. 

Türkiye tam anlamıyla 
yabancı istilası altında. 
Çocuklarımız yirmi yıl 
sonra Türkçe konuşamaz 
hale gelecek diye korku-
yoruz. Bundan 20 yıl önce 
Suriye ve Libya’da şunlar 
yaşanacak denseydi, bu 
halklar gülüp geçerdi. Ül-
kemizde ciddi yer altı kay-
nakları var. Bunlar yaban-

cılara peşkeş çekilmekte, 
kurulmuş fabrikalar ve 
limanlar, tarım arazileri sa-
tılmaktadır. Çiftçi, memur, 
emekli büyük sıkıntı için-
de. Verilen sözlerin tutul-
madığı belirtiliyor. Algılar 
değiştir. Anormal olan 
şeyler, normalleştirildi.

Ülkemizin de içinde 
bulunduğu yaklaşık 30 
yıldan bu yana aktif olarak 
Büyük Ortadoğu proje-
si uygulanmaktadır. Bu 
projenin eş başkanı R. 
Tayyip Erdoğan ve pro-
jenin amacı ise büyük 
İsrail Projesidir. Ne yazık 
ki Büyük İsrail projesinin 
göbeğindeyiz.

Türk halkının yüzde 90 
‘ı geçinemez durumdadır. 
Aldığımız maaşlar yetme-
mektedir. Banka kredile-
rine, kredi kartlarına sarıl-

maktayız ama, bunlara da 
kısıtlama getirildi. Asgari 
ücret yaklaşık 11 bin TL. 
Bu parayla ev kirası mı 
vereceksiniz. Hoş ev 
kiraları bile Konya’da 5 ila 
9 bin TL. Arasında. Fatura-
larınızı mu ödeyeceksiniz, 
çocuğunuzu mu okuta-
caksınız, mutfak masrafla-
rını mı karşılayacaksınız?

Eğitim bitmiş durumda, 
Sistem adeta yaz- boz 
tahtası halinde. Hukuk 
sistemi diye bir şey kal-
mamıştır. Basın ve medya 
baskı altındadır.

Vergilerin, zamların 
ardı arkası kesilmiyor. 
Akaryakıta her gün zam 
yapılıyor. Akaryakıt zammı 
zaten hayatımızın hepsini 
etkilemektedir. Döviz ve 
Altın’ın yükselişi durduru-
lamıyor. Orman yangınları 

ve kesim yapılması ise bir 
başka sıkıntı.

Kendinize şunu sorma-
nız lazım. Ben bu dünyaya 
köle mi geldim. Maalesef 
Türk halkına yapılan zu-
lüm budur.

Mehmet Şimşek’in 
ekonomik modeli, sözde 
Türkiye’ni kurtarmak adı-
na, vergi, zam. Ödenmiş 
vergilerin tekrar vatandaş 
tarafından ödenmesidir. 
Halkımız isyan ediyor 
ama,  korkudan seslerini 
çıkartamıyorlar.

Konya gibi hububat 
ambarı olan yerde vatan-
daş ekmeğin kilosunu 30  
TL. ye yemektedir. Çar-
şı- Pazar ateş pahası. Her 
şeyin bol olduğu dönem-
de kış ayları nasıl geçe-
cek bilemiyoruz. HABER 
MERKEZİ
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Türkiye’yi yaklaşık kor-
ku ve baskı ile yöneten 

iktidar, sorunlara çözüm 
bulmak, halkı rahatlat-

mak yerine yeni sorunlar, 
yeni vergiler ve günde 

gelen zamları planlamak-
tadır. Bu duruma bir çare 

bulunmalı  ve halk bunu 
anlamalıdır.

Karatay ilçesinde, Hazreti Mev-
lana’nın 750. vuslat yıl dönümü 
kapsamında 14 bin metrekarelik 
alanda 190 çeşit gül yetiştiriliyor. 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
dünyanın birçok yerinden Hazre-
ti Mevlana için Konya’yı ziyarete 
gelenler olduğunu söyledi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş “Brüksel 
Parlamentosu’nda kadına yönelik 
şiddet ve kadın cinayetlerine yö-
nelik çalıştığım gibi burada da aynı 
hassasiyeti göstereceğim. . Süre-
siz nafaka konusunu da önemsedi-
ğini belirten Göktaş “Süresiz na-
faka gibi bir durum adil bir durum 
değil” ifadelerini kullandı.

Belediyenin yeşil alan yatırımlarını 
sürdürdüğünü belirten Kılca, şöyle 
konuştu:

“Mevlana’nın eserlerinde gül sıkça 
zikrediliyor. Dolayısıyla Hazreti Mevla-
na’nın 750. vuslat yıl dönümünde de 
ona bu bahçeyi ithaf ettik. Karatay’a 
kazandırdığımız bahçemizi ‘Mevlana 
Gül Bahçesi’ olarak isimlendirdik. Bu-
rada 14 bin metrekarelik alanda 190 
çeşit gülümüz var. Bülbül heykellerimiz 
var. Salıncaklar ve gazebo var. Fotoğ-
raf çekim alanlarına ziyaretçilerimiz, 
gelin ve damatlarımız geliyor. Öğrenci-
lerimiz mezuniyet törenlerinde burada 
anı ölümsüzleştirecek.”

Kılca, bahçenin yer aldığı Saraçoğ-
lu Mahallesi’nde 1 milyon metrekarelik 
yeşil alan bulunduğuna işaret ederek, 
“Bu bölge bir cazibe merkezi oluyor. 
Karatay’ın güzelliklerine güzellik katı-
yoruz. Buranın 340 bin metrekaresi, 
lavanta bahçemiz. Yine ağaçlandırdı-
ğımız alanlar var. 350 bin metrekare 
alan da hem hobi bahçesi hem pik-
nik alanı. Karatay’ımızda kişi başına 
düşen yeşil alan miktarını da artırmış 
oluyoruz.” dedi.HABER MERKEZİ

Konya simidi olarak bilinen 
sade simidin fiyatı yeni zamla 
birlikte 9 liraya yükseltildi. 
Tereyağlı simit ise 17 lira 
oldu.  Çift burgulu simit 12 
lira; sütlü simit 13 lira; peynir-
li, kaşarlı, şekerli, patatesli, 
ıspanaklı, zeytinli, mantar-
lı, meyve çeşnili ve sebze 
çeşnili simit 17 lira; tahinli, 
küflü peynirli ve sosisli simit 

20 lira; sucuklu simit 26 lira; 
kıymalı, pastırmalı ve karışık 
simit ise 39 lira oldu. 

Simit ve poğaçaya gelen 
yeni zamla birlikte sade po-
ğaça ve çeşitleri de 9 liradan 
satılacak. Ayrıca içli poğaça 
ve çeşitlerinin fiyatları ise 
12 liraya yükseltildi.HABER 
MERKEZİ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, Anka-
ra’da basın kuruluşlarının temsil-
cileriyle bir araya geldi. Göktaş, 
Bakanlık olarak, ‘2053 Vizyonuna 
İlişkin Hedefler’ uyarınca, 30 yıllık 
perspektif çerçevesinde, ‘12’nci 
Kalkınma Planı 2024-2028 Hedef-
leri’ni mutlaka gerçekleştirecekle-
rini söyleyerek, “Her ilçeye Sosyal 

Hizmet Merkezi hizmetini götürece-
ğiz. Aile Sosyal Destek Programı ile 
Türkiye’nin her yerine, milyonlarca 
haneye ulaşacağız. Hanelerin belirli 
bir gelir düzeyini garanti altına alan 
‘Gelir Tamamlayıcı Aile Destek 
Sistemi’ni hayata geçireceğiz. ‘Aile 
Bazlı Vatandaşlık Maaşı’ uygula-
masını başlatacağız. ‘Aile Koruma 
Kalkanı Programı’yla ev hanımları-

nın emekliliğine destek sağlayaca-
ğız. Kadınların toplumsal hayattaki 
ve karar alma mekanizmalarındaki 
etkinliğini artıracağız. Örgün eği-
tim kademelerinin tamamında kız 
çocuklarının net okullaşma oranı 
ile kadınlarda okuryazarlık oranını 
yüzde 100 seviyesine ulaştıracağız. 
Erken yaşta ve zorla evliliklerin er-
ken tespitine yönelik sistemler ge-
liştireceğiz. Kadına yönelik şiddetle 
mücadelede izleme ve değerlendir-
me çalışmalarını daha da güçlendi-
receğiz. ‘Sıfır tolerans’ politikamızı 
uygulamaya devam edeceğiz” diye 
konuştu.

 Hz. Mevlana için
190 çeşit gül

Simit ve poğaçaya zam geldi

Bakan Göktaş: nafaka “Adil bir durum değil”

Zamlar, vergiler artık vatandaş isyan ediyor. 
TÜRKİYE  BOMBA GİBİ !..

İskenderun Limanı'da 
satıldı

İskenderun Limanı'nın 
36 yıl süreyle işletme 
hakkı devri yöntemiyle 
özelleştirilmesine ilişkin 
nihai pazarlık görüşmeleri 
tamamlandı. SAYFA 7’DE

UZUNPOSTALCI  
AİLESİNİN ACI GÜNÜ

Konya   Necmeddin Erbakan Üniversitesi   
eski  öğretim üyelerinden,  köşe yazarı   Prof. 
Dr. Mustafa Uzunpostalcı   vefat etti.

Merhum Uzunpostalcı’nın cenazesi bugün 
İlahiyat Fakültesinde  öğle namazı sonrasın-
da kılınacak cenaze namazı sonrasında Hacı 
Fettah mezarlığında toprağa verilecek.

Merhuma Allah’tan  rahmet, kederli ailesi ve 
sevenlerine sabırlar dileriz. HABER MERKEZİ
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Haftalık Yerel Gazete
Bu gazete basın ahlak 

yasalarına uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazılarının sorumlulukları 

yazarlarına aittir.

Bilişim koordinatörü:
mUHammEd ali ÇaYlak

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konyalılara konforlu ulaşım imkanı sunmak için yeni yollar, 
köprülü kavşaklar ve otobüs alımı gibi çalışmaları hayata 
geçirdiklerini söyledi. Konya’da her gün yaklaşık 400 bin 

kişinin toplu ulaşımla seyahat ettiğini anımsatan 
Başkan Altay, “Konyamız 42 bin kilometrekarelik 
alanıyla birçok ülkeden daha büyük bir coğrafyaya 
sahip. Biz de böyle geniş bir alanda toplu ulaşım 
hizmetlerimizi aksatmadan sürdürüyoruz. Daha 
önce aldığımız 127 otobüsün ardından Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve İLBANK 
desteğiyle alımını yaptığımız 30 solo, 20 körük-
lü olmak üzere 50 doğal gazlı ve hibrit otobüsü 
daha şehrimize kazandırıyoruz. Otobüslerimizin ilk 

partisi olan 13 solo otobüsümüzü geçtiğimiz ayın sonunda 
teslim almıştık. Otobüslerimizin ikinci partisi olarak 8 körüklü 
otobüsümüz de dün akşam itibariyle şehrimize geldi” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

İsmini, Selçuklular tarafından 1251 
yılında yaptırılan ve Anadolu’daki ilk 
Vakıf Yükseköğretim Kurumu niteliğin-
deki Karatay Medresesi ile Türkiye’nin 
en köklü ticaret odalarından biri olan 
Konya Ticaret Odası’ndan alan KTO 
Karatay Üniversitesi, ulusal ve ulusla-
rarası hedeflerine emin adımlarla iler-
leyerek ülkemizin sosyal ve ekonomik 
açıdan kalkınmasında önemli roller 
üstlenen bireyler yetiştirmektedir.

KTO Karatay Üniversitesi, 5 fakülte, 
3 yüksekokul, 3 meslek yüksekokulu 
ve 1 enstitü ile yerelde ve ulusalda 
tüm insanlığa fayda sağlayan, teoride 

olduğu gibi pratikte de güçlü yönleriy-
le nitelikli insan kaynağı yetiştirmeyi 
kendine görev edinmiş bir vakıf üniver-
sitesidir. 65 ülkeden 750’si uluslararası 
öğrenci olmak üzere 9.000 öğrencisi, 
400 akademisyeni ve 9.500’den fazla 
mezunu ile dünya standartlarında eği-
tim vermek için çalışmalarına devam 
etmektedir. Konya Ticaret Odası’ndan 
aldığı güçle, iş dünyasının ihtiyaçla-
rına odaklanılarak gerçekleştirilen iş 
birlikleri sayesinde öğrencilerin kariyer-
lerine önemli adımlar atmaları sağlan-
maktadır.

Selçuklu ve modern mimarinin har-

manlandığı Merkez Kampüsü, Konya 
Eğribayat’ta yer alan ve pilot adayları-
nın yetiştiği Hava Parkı ile Konya Tica-
ret Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü 
(KTOTEK) içerisinde yer alan Ticaret 
ve Sanayi Meslek Yüksekokulu ile 
Akıllı Teknolojiler Merkezi, KTO Ka-
ratay Üniversitesi’nin güçlü yönlerini 
gözler önüne sermektedir. KTO Kara-
tay Üniversitesi bugün, 97.553 m2’si 
kapalı, 435.076 m2’si açık olmak üzere 
toplam 532.629 m2 alana sahiptir. HA-
BER MERKEZİ

İnandığımız değerler ölçü.! 
Vicdanımız ise mihenk taşı ol-
madıkça.? Adilce akıl günümüze 
hakim olmadıkça kimsenin ha-
yatından şikayetçi olmaya hakkı 
yoktur diyor; ilk emre uyup “oku-
yan” ve “akleden” herkese selam 
ve saygılarımı sunuyorum…

Değerli okurlarım sizlere 
geçmişte İran’da yaşanmış olayı 
anlatarak, günümüz yaşamımız-
la muhasebe yapmanızı istiyo-
rum. İranlılar yedikleri ve içtikleri 
tüm tatlı ihtiyaçlarını üzüm ve 
hurmadan karşılıyorlardı. Çaya 
bile hurma ve üzüm katarak 
tatlandırıyorlardı. İran pazarına 

şeker süren İngilizler hiç şeker 
satamıyorlardı, bunun üzerine 
İngiliz tüccarlar mollaları çağırıp 
tüm satıştan %10 vermek anla-
şıp bir satışı hızlandıracak bir 
fetva verme acil önlem planını 
devreye soktular. Mollalar kabul 
ettiler ve ilk fetvayı verdiler. 
“Cennet taamı hurma ve üzüm, 
hiçbir şeye katılamaz.! Sade 
tüketilmesi caizdir.” Dediler. Tabi 
bu fetva üzerine, şeker satışları 
tavan yaptı. İngiliz tüccarlar kısa 
bir süre sonra mollaların %10 nu 
ödememeye başladılar. Aka-
binde mollalar harekete geçip 
ikince fetvayı verdiler. “Siz gayri 
Müslüm malı şekeri, nasıl olurda 
çaya katar ve kullanırsınız.” Bu 
fetva üzerine de hemen İranlılar 
ellerinde bulundurdukları tüm şe-
kerleri çöpe dökerler. Hemen İn-
giliz tüccarlar mollaların yanında 
alırlar soluğu. %10 komisyonları-
nı tekrar ödeyeceklerini söylerler. 
Mollalar bu oranı kabul etmezler 
%20 isterler. İngiliz tüccarlar 
mollaların bu teklifini kabul edip 

mutabık kalırlar. Hemen molla-
lar bir fetva daha verirler. “Biz 
mollalar size; gayri Müslüm malı 
şekerleri çöpe atın demedik, çay 
ve su ile gusül ettirin sonrada 
istediğiniz gibi yiyin için, bir mah-
suru yoktur.” Dediler. Dolayısı ile 
İranlılar tekrar şeker kullanmaya 
başladılar. Hem İngiliz tüccarlar 
kazandı, hem de mollalar %20 
komisyonlarını aldılar…

Birde size, bir alman örnekle-
mesi yapayım. Alman bir eko-
nomi Profesörünün kızı doğum 
yapar. Haliyle bir çocuk arabası 
alması icap eder, 200 $ Çin malı 
olan bebek arabasını almaz, 700 
euroya alman malı çocuk ara-
basını alır. Ekonomi Profesörü 
baba sorar: “Neden ucuz olan 
Çin malı çocuk arabasını alma-
dın der.?? “ Kızının cevabı: “Çin 
malını alsam üretim durur ülkem-
de; işsizlik artar, kaos olur, ülke-
min böyle bir duruma düşmesine 
aklım müsaade etmedi ondan” 
der. Profesör baba göz yaşlarını 
tutamayarak kızına sarılır ve te-

şekkür eder, şu cümleleri söyler: 
“Beni kendimden utandırmadın, 
senin gibi bir evlat yetiştirmekle 
görevimi yapmış olmanın gururu-
nu yaşattın, çok teşekkür ederim 
evladım.” Der…!!!

Eveeeeeet; şimdi alman 
ekonomisinin milyarlarca euro, 
bütçe fazlasının nasıl gerçekleş-
tiğini anlayabildiniz mi.?? Başarı, 
huzur ve mutluluk asla tesadüf 
değildir.!! Üretmeyen eğitimsiz 
toplumlar tükenmeye mahkum-
dur.!! Son zamanlarda bazı 
güruhlar, Vatanımızın ve Cum-
huriyetimizin kurucu lideri, banisi 
merhum Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK hakkında bilip bilme-
den görüş beyan ediyor. Bende 
cevaben diyorum ki; ey kendini 
bilmez müptezel bre gafil..!! Yedi 
düvele meydan okumuş BAŞ-
KOMUTAN 14 yıl sonra ortalama 
3/1 fazla vermiş 1937 yılı bütçe-
sinin nereye nasıl harcanması-
nın talimatını vermiş. Demiş ki 
merhum mekanı cennet “NE BİR 
YENİ VERGİ KONULACAK.! 

NE DE VERGİ ARTIRILACAK.! 
BÜTÇE FAZLAMIZ ÖNCELİKLE: 
SANAYİLEŞMEYE, EĞİTİME, 
SAĞLIĞA ve ORMAN ISLAHINA 
HARCANACAKTIR.” Kaynak: 
TBMM zabıtlar ve ULUS GAZE-
TESİ 3 Mart 1937 MANŞETTEN 
haberi. Buyurun araştırın ve 
karar verin.!! BAŞKOMUTAN, 
EKONOMİST, DEVLET ADAMI 
KİMMİŞ.? ADAM GİBİ ADAM 
KİM.?? 

Sene 2002: 1 TL=9,5 BUL-
GAR LEVASI… Bugün: 1 BUL-
GAR LEVASI=14,5 TL. 22 yılda 
yaklaşık 150 kat küçülmüşüz. 

Halimiz ve ahvalimiz bu iken, 
yaşanmışlıklar bizleri kendimize 
getirmiyor ise.?? Cehalet dara-
ğacı ile ihtiras urganı arasında 
kurban olacağımız günü bekle-
mekten başka yapacak bir şey 
yok…

ABBAS
ÖZTÜRK

haber@anadoludamanset.com

Adam Gibi 
Adam.! Kim.??

Altay: “Alımını yaptığımız  hibrit
 otobüsün 8’i daha şehrimize geldi”

ÜNİVERSİTE ADAYLARININ İLK SIRADAKİ
 TERCİHİ: KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ

Konya Büyükşehir Belediye-
sinin toplu ulaşım filosunu güç-
lendirmek için alımını yaptığı 50 
doğal gazlı ve hibrit otobüsün 

ikinci partisi olan 8 körüklü oto-
büs Konya’ya geldi.

Uluslararası standartlar-
da eğitim vererek ülkemizin 
sosyal ve ekonomik açıdan 
kalkınmasında önemli roller 

üstlenen bireyler yetişti-
ren Konya Ticaret Odası 

(KTO) Karatay Üniversitesi, 
5 fakülte, 3 yüksekokul, 3 
meslek yüksekokulu ve 1 
enstitü ile dünya üniver-
sitesi olma yolunda emin 
adımlarla ilerlemektedir.

Asırlardır 
dinmeyen 

acı: Kerbela
Hz. Muhammed’in torunu 

Hz. Hüseyin ve 71 yakınının 10 
Ekim 680’de Yezid bin Muavi-
ye’nin adamlarınca şehit edil-
mesiyle sonuçlanan Kerbela 

olayı, asırlardır Müslümanların 
dinlemeyen acısı olarak hüzün-

le yad ediliyor.
Hz. Hüseyin ve beraberindekilerin 

muharrem ayının onuncu günü olan 
“Aşure Günü”nde şehit edilmesi ne-
deniyle “matem günü” olarak görülen 
gün, İslam tarihinin en önemli kırılma 
noktalarından biri niteliğini de taşıyor.
Emevi Devleti’nin ilk halifesi Muaviye 
bin Ebu Süfyan’ın uzun süren siyasi 
mücadeleler sonucu 661’de halifelik 
makamını ele geçirmesiyle başlayan 
süreç, halifelik makamını saltanata 
dönüştürmek için oğlu Yezid adına 
halktan biat etmelerini istemesiyle 
devam etti.

Muaviye’nin 680’de ölümünden 
sonra yerine geçen oğlu Yezid, ilk 
iş olarak Dördüncü Halife Hz. Ali’nin 
oğlu Hz. Hüseyin’in kendisine biat 
etmesi talebinde bulundu.

Seçimlerden sonra  zam yağmuru sü-
rerken, Emekliler Derneği Genel Başkanı  
Kazım Ergun ve  Türkiye Emekliler Derne-
ği  Konya Şube Başkanı  Gülhan Çağlar   
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Bilgi’i ziyaret ederek emeklilerin sıkıntıları-
nı ve verilen zammın çok düşük tutulduğu-
nu belirtiler

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Bilgin emeklilere verilebilecek zammı verdik-
lerini, bundan sonra zam verilme imkanının 
bulunmadığını, meydanlara çıkılması halinde 
ise derneğin bir çare olmadığını belirti.

Genel Başkan   Kazım Ergün “ Mücadele-
miz devam edecek. Ancak biz sanılmasın ki 
masada emekliler derneği bir şey yapmıyor 
denmesin.  Emeklilerimize  yeni bir zam  ve 
iyileştirme için çabamız, mücadelemiz ve ça-
lışmamız sürecektir”dedi.HABER MERKEZİ

Emeklilerin eli boş



Konya’da son 1 hafta içerisinde meydana gelen 5 hırsızlık 
olayının şüphelisi 3 kişi, polis ekipleri tarafından yakalandı. 
Emniyetteki işlemleri tamamlanan 3 şüpheli, çıkartıldıkları 
mahkemece tutuklandı.

Edinilen bilgiye göre, Konya 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğüne bağlı Oto 

Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, 
artan hırsızlık olaylarını aydın-
latmak için çalışma başlattı. 
Geçtiğimiz günlerde babasını 

hastaneye getiren A.Y., sabaha 
kadar babasının sağlık sorun-
larıyla uğraşmasının ardından 
sabah saat 07.00 civarında 
hastane bahçesine çıktığında 
arabasının yerinde olmadığını 
gördü. Olayın polis ekiplerine 
bildirilmesi üzerine Oto Hırsız-
lık Büro Amirliği ekipleri hasta-
ne güzergahındaki kameraları 
izleyerek, aracın Sultan Mesud 
Mahallesi bölgesinde olduğunu 

tespit etti. Mahallede detaylı 
çalışma yapan ekipler, çalıntı 
aracın içindeki 3 kişiyi gözal-
tına aldı. Şahısların alınan 
ifadesinde hırsızlık olayını 11 
suç kaydı olan Ali U.’nun (32) 
gerçekleştirdiği ve arkadaşları-
na da “Yeni araba aldım, hadi 
sizi yeni arabamla gezdire-
yim” dediği ortaya çıktı.haber 
merkezi
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Kaza, Çay ilçesi çıkı-
şında meydana gelmiş; 
B.K. (19) idaresindeki 03 
M 5906 plakalı şehir işçi 
minibüs, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu 
kontrolden çıkarak yol 
kenarındaki şarampo-
le girmiş ve ardından 
ağaçlara çarparak 
devrilmişti. Kazada, 
bahçeden dönen tarım 
işçilerinden 8’i yaşamını 
yitirirken 13 kişi de yara-
lanmıştı. Servis aracını 
kullanan ve yaralılar ara-
sında bulunan B.K.’nın 
ehliyetinin olmadığı, 
girdiği ehliyet sınavlarını 
geçtiği ve sadece ser-
tifika aldığı, ehliyet için 
gerekli başvuruyu ise 
henüz yapmadığı öğre-
nildi.  

Yaşamını yitiren 8 va-

tandaşın acısının birden 
yaşandığı ilçede vatan-
daşlar, servis araçlarına 
yönelik denetimlerin 
artırılmasını istediler. 
Kazada yakınlarını kay-
bedenlerden bir vatan-
daş; olayın, araçlarda 
daha fazla adam taşıma 
hırsından kaynaklandı-
ğını savunarak; “Çavuş 
bir adam daha götürse 
kardır diyerek araca 
dolduruyorlar. 16 kişilik 
araca 30 kişi bindirilirse 
olan ölene oluyor. Ki-
misi sakat kalacak ama 
ekmek parası ne yapa-
caksın? Zaten yapanlar 
da hiçbir zaman ders 
almıyorlar ki. Sabah ve 
akşam denetim daha 
çok olsa bunlar olmaz.” 
şeklinde konuştu. HA-
BER MERKEZİ

İnanın zamları, vergileri, 
sen-ben kavgasını Türkiye’de 
olup bitenleri, algı operasyon-
larını, açıkçası siyaseti yaz-
maya bıktım. Dış borç almış 
yürümüş, Ağaç katliamı devam 
ediyor. Millet tuvalet kâğıdını 
almakta tereddüt gösteriyor. 
Faizler yükselmiştir. Sistema-
tik şekilde halk fakirleştiriliyor. 
Ulaşım öyle. Enflasyon öyle, 
Ekmek olmuş  6 TL. Neyi ya-
zacağız ki… Her dört kişiden 
biri işsiz. Bunları yazarken çok 
üzülüyorum ama,  maalesef 
bizde bu ülkenin insanıyım. 
Geleceğimiz eriyip gidiyor.

Bu haftaki yazıma  Nazım 
Hikmet’in bir şiiri ile başlamak 
istiyorum.

Şair şiirinde diyor ki :
Dört nala gelip uzak As-

ya’dan
Akdeniz’e uzanan bir kısrak 

başı gibi,
Bu memleket bizim.
Bilekler kan içinde,
Dişler kenetli,
Ayaklar çıplak,
Ve ipek bir halıya benzeyen 

toprak, Bu cehennem, bu cen-
net bizim.

Kapansın el kapıları,
Bir daha açılmasın.
Yok edin insanın insana 

kulluğunu,
Bu devlet bizim.
Yaşamak bir ağaç gibi tek 

başına ve hür.
Ve bir orman gibi kardeşçe 

sine
Bu hasret bizim.
+++
Fazla söze hacet var mı ?
Sanki şair Türkiye olup bi-

tenlere yıllar önce görmüş ve  
ne güzel yazmış değil mi?

Kardeşçe yaşamak varken,
Sömürülmeden, kaldırılma-

dan, adalet içinde  yaşamak 
ne güzel değil mi ?

+++ 
Ya Büyük önder Atatürk ne 

demiş ?
Tarikatları, cemaatleri  İs-

lam düşmanları kurduğu için 
kapattım. İngilizle bu harekete 
büyük tepki gösterdiler.

Yine  Mareşal Fevzi Çak-
mak ne demiş ?

Cemaat ve tarikatlar , Yahu-
diler ve Hristiyanların İslam’ı 
çökertmek için Anadolu’da kur-
dukları ileri karakollardır.

Yaşadığımız ülkemize bir 
bakarsanız , bunu da  çok ön-
ceden söylemiş Mareşal Fevzi 
Çakmak.

+++
Son söz :
Albert Einstein de diyor ki:
Dünya , kötülük yapanlar 

yüzünden değil, seyirci kalıp, 
hiç bir şey yapmayanlar yü-
zünden tehlikeli bir yerdir.

 Hafta sonunda  Konya- Afyon karayolun-
da , tarım işçilerini taşıyan minibüsün dev-
rilmesi sonucu 8 kişinin hayatını kaybettiği, 
13 kişinin yaralandığı kazada, minibüsü kul-
lanan 19 yaşındaki gencin ehliyet sınavlarını 

geçtiği ama sadece sertifika aldığı, ehliyet 
için gerekli başvuruyu ise henüz yapmadığı 

öğrenildi.  

TRAFİK KAZASI :8 ÖLÜ

DURSUN
SEYİS

dursunseyis@hotmail.com

“BU MEMLEKET 
BİZİM”

17 yıl hapis yatan adamın
 suçsuz olduğu ortaya çıktı

Konya’da define avcılarına suçüstü !..

Cinsel istismar suçlamasıyla 17 yıl hapis yatan 
adam, mahkeme kararıyla serbest bırakıldı.

 Meram ilçesinde kaçak kazı yapan 4 şüpheli gö-
zaltına alındı. Şüphelilerin kazıda kullandığı malze-

melere el konuldu.

İngiltere’de, cinsel istismar 
suçu sebebiyle hapis yatan 
Andrew Malkinson, mahkeme 
kararıyla 17 yıl sonra serbest 
bırakıldı. Mahkeme, Malkin-
son’un serbest bırakılmasına 
ilişkin “DNA’lar eşleşmiyor” 
açıklamasında bulundu. 

Mahkeme kararının ardın-
dan bir açıklama yapan Mal-
kinson, serbest bırakılması 
hakkında “Haksız mahkumiye-

tim sebebiyle 17 yıl acı çektim. 
Her zaman masum olduğumu 
biliyordum. Nihayet savcı-
lık mahkumiyetimin devam 
etmemesi gerektiğini kabul 
etti. Şimdi temyizden gelecek 
kararı bekliyorum. Değerlen-
dirmenin hassasiyetle yapıla-
cağını umuyorum” ifadesinde 
bulundu.

Alakova Mahallesi’nde 4 
kişinin kaçak kazı yaptığını fark 
eden bir vatandaş, durumu po-
lise bildirdi.İhbar üzerine bölge-
ye giden Meram Suç Önleme 
ve Soruşturma Büro Amirliği 
ekipleri, M.Ö. (53), M.E. (41), 
M.A. (59) ve H.Y’yi (40) kaçak 

kazı yaparken suçüstü yakala-
dı.

Şüphelilerin, kazıda kullan-
dığı patlayıcı madde, dedektör, 
hilti, jeneratör ve kazı malze-
melerine el konuldu.HABER 
MERKEZİ

5 hırsızlık olayına karışan şüpheliler tutuklandı

Ekipler, bir iş yerindeki depoya 
kaçak akaryakıt aktarımı yapıldı-
ğı sırada operasyon düzenledi. 

Aramada 13 bin 500 
litre kaçak akaryakıt ele 
geçirildi.

Karatay ilçesinde de 
araçtaki 2 bin 225 paket 

kaçak sigaraya el konuldu. HABER 
MERKEZİ

Konya’da kaçak akaryakıt ve kaçak
 sigara operasyonlarında 2 kişi yakalandı

İl Emniyet Mü-
dürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şubesi 
ekipleri, Selçuklu 
ilçesi Zafer Sanayi 
Sitesi’nde akaryakıt 
kaçakçılığı yapıldı-
ğının tespit edilmesi 
üzerine harekete 
geçti.

Deniz Gümüşel'in memleketine 
girmesi yasaklandı

Muğla Milas’daki Akbelen Ormanı’nda yapılmak istenen 
kömür ocağı için ağaçların kesilmesine karşı çıktığı için gözal-
tına alınan çevreci Deniz Gümüşel hakkında yurt dışına çıkış 
yasağı ve memleketi olan Milas’a giriş yasağı getirildi. Gümü-
şel, "Milas Sulh Ceza Mahkemesi hakimi şu ana kadar örneği 
olmayan bir karar verdi. Böyle bir protesto eylemine karşılık 
bana adli takip ve yurtdışı yasağı verildi. Ama daha da önem-
lisi Akbelen Ormanı’nın bulunduğu Milas ilçesi sınırlarına giriş 
yasağı getirildi" dedi.



Konya’daki Bozdağ Yaban Hayatı Geliştir-
me Merkezi’nde, Anadolu yaban koyunlarının 

sayısı yapılan çalışmalarla artış gösteriyor.
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Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği; banyo ücreti, kese ve masaj hizmetlerinde 
fiyatların yüzde 100 oranında artışa gidildiğini duyurdu.

Duyanlar girmeden terledi

Konya’da trafiğe kayıtlı araç sayısı 
830 Bine dayandı

Milli Savunma Bakanlığı tarafından 
basın bilgilendirme toplantısı düzen-
lendi. Basın toplantısında konuşan 
Milli Savunma Bakanlığı Basın Halkla 
İlişkiler Müşavirliği’nde görevli Deniz 
Albay Zeki Aktürk, etkisiz hale getiri-
len terörist sayısı, NATO temasları, 
Türkiye-Yunanistan ilişkileri ve Tahıl 
Koridoru’nun güncel durumuna ilişkin 
açıklamalarda bulundu. Son bir asrın 
en kapsamlı ve en etkili faaliyetlerinin 
bu dönemde icra edildiğini belirten 
Albay Aktürk, “Kahraman ordumuz, 
başta PKK/KCK/PYD-YPG, DEAŞ ve 
FETÖ terör örgütleri olmak üzere milli 
birlik ve beraberliğimiz ile bekamıza 
yönelik her türlü tehdit ve tehlikeye 
karşı mücadelesini her geçen gün ar-
tan bir şiddet ve tempoda, terörü kay-
nağında yok etme anlayışıyla, proaktif 
bir yaklaşımla kesintisiz bir şekilde ve 
sarsılmaz bir azim ve kararlılıkla sür-
dürmektedir. Bu kapsamda Irak ve 
Suriye’nin kuzeyi dahil 1 Ocak’tan iti-
baren Terörle Mücadele Harekatı böl-
gesinde 44’ü son bir haftada olmak 
üzere 892 terörist etkisiz hale getiril-
miştir. 24 Temmuz 2015’ten bugüne 
kadar ise 38 bin 235 terörist etkisiz 
hale getirilmiştir” ifadelerini kullandı.

Milli Savunma Bakanlığı, yıl ba-
şından bu yana 44’ü son bir hafta-
da olmak üzere 892 teröristin etki-
siz hale getirildiğini duyurdu.

İstanbul’da bir kozmetik şirketinde 
çalışan A.N. aynı işyerindeki kadın işçi-
ye sabah başlayıp gece yarısına kadar 
mesajlar gönderdi. İşten kovulan A.N kı-
dem ve ihbar tazminatı davası açtı. Yar-
gıtay ise dikkat çeken bir karara imza 
attı.

İstanbul’da bir şirkette çalışan A.N. 
aynı işyerinde çalışan kadın işçiye cep 
telefonundan “hayırlı sabahlar” mesa-
jı gönderdi, bu mesaja karşı kadın işçi 
“hayırlı sabahlar abi hayırdır mesaj hak-
kını bitirmeye mi çalışıyorsun sabah 
akşam toplu mesajlar atarak” cevabını 
verdi.

 A.N. “bu yazdıklarımız aramızda kal-
sın. Hakkını helal et bir an bastırdığım 
duygularıma yenildim. Yaptığım bu gü-
nahtan dolayı tövbe edeceğim, bir an 
gaflete düştüm” dedi. Özür mesajları da 
gönderen işçi, kadının işyerinde yaptığı 
şikayet sonrasında cinsel taciz içeren 
mesajlar attığı gerekçesiyle tazminatsız 
işten kovuldu.

Türkiye’ye has endemik türlerden olan Anado-
lu yaban koyunları, Doğa Koruma ve Milli Parklar 
8. Bölge Müdürlüğü bünyesindeki 60 bin hektarlık 
alanda bulunuyor.

Çoğalmaları ve türlerinin devamlılığının sağla-
nabilmesi için 24 saat kameralarla gözetim altında 
tutulan yaban koyunları, 1000 ile 1700 rakımlı dağ 
silsilesinin yer aldığı bozkır yapılarda gruplar halin-
de yaşıyor.HABER MERKEZİ

892 terörist 
etkisiz hale 
getirilmiştir’

Yargıtay’dan 
emsal ‘tacizci 
çalışan’ kararı. 

Koruma altındaki yaban 
koyunlarının sayısı artıyor

Termal kaplıcaları ile ünlü olan 
Afyonkarahisar’dan bir zam haberi 
geldi.‘Hamam İşletmeleri Fiyat Tarifesi’ 
değiştirildi ve ücretlerin tamamı yüzde 
100 zamlandı.

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Bir-
liği’nde alınan karara göre hamam 
içerisindeki banyo ücreti, kese ve 
masaj hizmetlerinde fiyatlar yüzde 100 
oranında artırıldı.

60 TL olan erkek ve kadın banyo 
ücreti 120 TL’ye yükseldi.

0-12 yaşı arası çocuklar için 55 TL 
olan banyo ücreti ise 110 TL’ye çıktı.

25 TL olan masaj hizmeti ise 50 TL 
oldu.

25 TL olan kese hizmeti de yine 
yüzde 100 oranında artırılarak 50 
TL’ye yükseldi.

Kent merkezinde Trafiğe haziranda 193 
bin 688 aracın kaydı yapıldı, 2 bin 698 aracın 
trafikten kaydı silindi. Böylece trafikteki top-
lam araç sayısı 190 bin 990 arttı. Konya’da 
ise mayıs ayında 825 bin 10 olan trafiğe ka-
yıtlı araç sayısı, 4 bin 434 artışla 829 bin 444 
oldu. Konya’da haziran ayında devri yapılan 
araç sayısı da 24 bin 647 olarak açıklandı.

Türkiye genelinde, haziranda 
trafiğe kaydı gerçekleştirilen taşıt 
sayısı geçen yılın aynı ayına kıyasla 
yüzde 77,2 artarak 193 bin 688’e 
yükseldi. Söz konusu dönemde 
kaydı silinen taşıt sayısı da yüzde 
15,4 azalışla 2 bin 698’e geriledi. 
Böylece trafikteki toplam taşıt sayısı 
haziranda 190 bin 990 artış kaydet-
ti.

Türkiye İstatistik Kurumunun ha-

ziran ayına iliş-
kin motorlu kara 
taşıtları istatistik-
lerinden derlediğimiz verilere göre 
Konya’da trafiğe kayıtlı araç sayısı 
haziranda 4 bin 434 arttı. Kentte 
Mayısta 825 bin 10 olan trafiğe 
kayıtlı araç sayısı, bu artışla birlikte 
829 bin 444’e ulaştı.

Yine Konya’da trafiğe kaydı bu-
lanan 829 bin 444 aracın 402 bin 

917’si otomobillerden, 11 bin 696’sı 
minibüslerden, 5 bin 812’si otobüs-
lerden, 141 bin 660’ı kamyonetler-
den, 41 bin 783’ü kamyonlardan, 
123 bin 623’ü motosikletlerden ve 
2 bin 682’si özel amaçlı araçlardan 
oluştu. Konya’daki toplam traktör 
sayısı ise 99 bin 271 olarak açıklan-
dı.HABER MERKEZİ

Konya’nın Karapınar ilçe-
sinde ekili tarlada 1 metre 
derinliğinde obruk oluştu. 
Biçerdöverler 25 metrelik 
alanı etkileyen ve etrafında 
çatlakların bulunduğu obruk 
bölgesinde ekinleri hasat 
edemedi.

Hasat yapılacak ekili arazide 
oluşan obruk korkuttu

Karapınar ilçesi Karakuyu mev-
kiinde buğday ekili tarlada 1 metre 
derinliğinde obruk oluştu. 25 metre 
çapındaki bir alanda etkili olan ob-
ruğun çevresinde çatlaklar bulunu-
yor. Çiftçiler ise çatlakların olduğu 

yerden zeminin her an çökeceği 
korkusu ile biçerdöverlerle hasat 
yapamıyor. En çok obruk oluşumu-
nun olduğu Karakuyu yaylasındaki 
tarlada çalışan balya işçileri ise 
ekmek parası uğruna tehlikeye 

rağmen çalışmaya devam ediyor. 

Balya makineleri ile sapları balyaya 

dönüştüren işçiler, obruk çevresine 

yaklaşamıyor.HABER MERKEZİ

Yargıtay’dan iş arkadaşını taciz 
eden bir çalışanla ilgili emsal karar 
çıktı. Yargıtay, iş arkadaşını taciz 

eden çalışanın tazminatsız kovulma-
sına hükmetti.



İktidarın “Milli Daya-
nışma Paketi” adını ver-
diği KDV’den ÖTV’ye her 
şeye zam yapılan paketin 
içine konulan ek MTV, 
Anayasa Mahkemesine 
taşınsa da Hazine ve 
Maliye Bakanlığı kural-
ları koydu. Hem de öyle 
bir kural ki ödemeyenler 
araçlarını bile satamaya-

cak, trafikten düşüreme-
yecek aracını muayene 
ettiremeyecek.

Düzenlemenin yayım-
landığı tarihte kayıt ve 
tescilli bulunan otomobil, 
otobüs, kamyon, kamyo-
net, uçak ve helikopterler 
dahil tüm taşıtlar ile 31 
Aralık 2023 tarihine kadar 
kayıt ve tescil edilecek 

olan tüm ta-
şıtlar, ek MTV 
kapsamında 
olacak. Ek MTV, araç 
sahiplerinin 2023 yılında 
ödeyecekleri vergi kadar 
olacak. Bu ilave vergi, 
2023’e mahsus olacak ve 
bir defa alınacak.

Ek Motorlu Taşıtlar 
Vergisi’ni ödemeyenler 

araçlarını satamayacak, 
trafikten çekemeyecek, 
hurdaya ayıramayacak 
veya yurt dışına çıkara-
mayacak.
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Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV) alınmasıyla ilgili detaylar Res-
mi Gazete’de yayımlandı. Araç alım satımı sırasında ek vergiyi 
kimin ödeyeceği netleşirken, ilave vergiyi ödemeyenler bakın 
nelerle karşılaşacak.

Ek MTV ödemeyene 
yaptırım uygulanacak

HOTAMIŞLI  İŞ 
HANI YIKILACAK

Pekyatırmacı 
Halk Günü’nde 
vatandaşları 

dinledi

‘1 Eylül’de başlıyor’ 

Danimarka’da Kur’an-ı 
Kerim’e karşı devam 
eden saldırıları kınadı

ILGIN BELEDİYESİ 
ÇİFTÇİNİN YANINDA

Konya’nın merkez Selçuklu İlçe 
Belediyesinin gelenek haline 
getirdiği “Halk Günü” buluşma-
ları devam ediyor.

Ev sahibi kira ilişkisinde yeni dönem için tarih 
belli oldu. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, kira uyuş-
mazlıklarında arabuluculuk yoluyla çözüme ka-
vuşmasının önemini vurguladı ve fahiş kira artışı 
ile ilgili son noktayı koydu. Bakan Tunç, “Konut 
kira sözleşmelerinde 1 Temmuz 2024 tarihine 
kadar yıllık kira artışı yüzde 25’i geçemeyecek” 
derken, ev sahibi kiracı arasındaki zorunlu ola-
cak yeni sistemde tarihi açıkladı.
Ev sahibi kira ilişkisinde 1 
Eylül itibarıyla yeni dönem 
başlıyor. Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, kira uyuş-
mazlıklarında arabulucu-
luk yoluyla çözüme kavuş-
masının önemini vurguladı 
ve fahiş kira artışı ile ilgili 
son noktayı koydu.Kira 
artış oranının yüzde 25 
olarak sınırlandırıldığını 
aktaran Tunç, “Geçen yıl 
Borçlar Kanununa eklenen 
geçici maddeyle konut kira 
sözleşmelerinde yıllık kira 
artışı azami yüzde 25 ola-
rak sınırlandırılmıştı.
Türkiye Büyük Millet Mec-
lisinde gerçekleşen yasal 
düzenlemeyle bu süre 1 
Temmuz’dan itibaren 1 yıl 
daha uzatıldı. Konut kira 
sözleşmelerinde 1 Tem-
muz 2024 tarihine kadar 
yıllık kira artışı yüzde 25’i 
geçemeyecek” diye ko-
nuştu.
1 Eylül’de kira davalarında 
zorunlu arabuluculuk dö-

neminin başladığını belir-
ten Tunç şunları söyledi:
“Kiracı veya kiralayan kira 
bedeli veya tahliye ile il-
gili dava açmadan önce 
arabulucuya başvurması 
zorunlu olacak. İş huku-
kundan doğan davalar, ti-
cari davalar, tüketici dava-
larında uygulanan zorunlu 
arabuluculuk kapsamına 
1 Eylül itibariyle kira dava-
larının yanı sıra kat mül-
kiyetinden doğan davalar, 
komşuluk hukukundan do-
ğan davalar, ortaklığın gi-
derilmesi ne ilişkin davalar 
da alınıyor.
Kira uyuşmazlıklarının 
mahkemeye intikal etme-
den arabuluculuk yoluyla 
çözüme kavuşması, taraf-
ların daha az masrafla ve 
daha hızlı ve barışçıl bir 
yöntemle uzlaşmalarını 
sağlayacak, bu durumda 
mahkemelerin iş yükü de 
azalmış olacak.”

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı “Halk Günü” etkinliği çerçe-
vesinde ilçe sakinleriyle bir araya geldi. 
Vatandaşları makamında ağırlayan 
Başkan Pekyatırmacı, ilçe sakinlerin-
den gelen öneri, istek ve talepleri din-
ledi. Başkan Pekyatırmacı’nın, ayrıca 
Türkiye Özel Sporcular Spor Federas-
yonu tarafından düzenlenen Kulüpler 
Atletizm Türkiye Şampiyonası’nda 
sprint ve orta mesafe koşularında 
Türkiye Şampiyonu olan sporcular Mu-
hammet Eren Uysal, Emirhan Güleryüz 
ve Berfin Yılmaz’ı kabul etti. Ziyarette 
Antrenör Savaş Bağhan ve aileleri de 
yer aldı. 

Bakan Tunç, “Danimarka makamları bu nefret 
suçlarına alan açmaktan vazgeçmeli, inancı-
mıza saldıranlar hakkında gerekli adli işlemleri 
bir an önce başlatmalıdır.” ifadesini kullandı.

Ilgın Belediyesi, tarım şehri olan Ilgın’da 
çiftçilere destek vermek amacıyla başlatmış 
olduğu ‘Üretmek Sizden Destek Bizden’ slo-
ganı ile mısır tarlalarında görülen sineklere 
karşı drone ile ilaçlama yapmaya başladı.

Konya’nın  Arapoğlu 
makası diye adlandırılan 
yerde  yıllar önce yapılan  
ve içinde  yüzlerde esnaf 
dükkanı olan, Meram İlçe 
sınırlarındaki  Hotamış’lı 
iş hanı   Meram Beledi-
yesi tarafından, çevre 
düzenlemesi ve kentsel 
değişim gerekçe göste-
rilerek yıkılacağı   han 
esnafına  bildirildi.

Buna tepki gösteren 
esnaf “Bize yer gösteril-

miyor. Biz nereye gide-
ceğiz?  On yıllarca önce 
bitişiğimizdeki Şükran 
Mahallesi daha bitirilmez-
ken, burası ne zaman  ta-
mamlanacak, bu soruya 
cevap yok. Ayrıca  yine 
bitişiğimizdeki Rampalı 
çarşı  diye adlandırılan 
yer yıkılmıyor. Bu nasıl 
iş” demektedirler HABER 
MERKEZİ

Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, Danimarka’da 
Kur’an-ı Kerim’e karşı 
devam eden saldırıları 
kınayarak, “Danimar-
ka makamları bu nefret 
suçlarına alan açmaktan 
vazgeçmeli, inancımı-
za saldıranlar hakkında 
gerekli adli işlemleri bir 
an önce başlatmalıdır.” 

ifadesini kullandı.
Tunç, sosyal medya 

üzerinden yaptığı payla-
şımda, “Danimarka’nın 
başkenti Kopenhag’da 
kutsal kitabımız Kuran-ı 
Kerim’e yönelik devam 
eden alçak saldırıları şid-
detle kınıyorum.” değer-
lendirmesinde bulundu.

Drone ile ilaçlamak için 
gerekli başvuruları topla-
yan Ilgın Belediyesi top-
lamda 5 bin dekar alanda 
ilaçlama çalışmasını yürü-
tecek. Çalışmaları yakın-
dan inceleyen ve çiftçilerin 
her daim yanında olduk-
larını dile getiren Ilgın 
Belediye Başkanı Yalçın 
Ertaş basına yapmış oldu-
ğu açıklamada verimliliği 
ve üretimi en üst düzeye 
çıkarmak için bu uygula-
mayı başlattıklarına vurgu 
yaparak, 2022 yılında da 
toplam 4 bin dekar şeker 
pancarı ilaçladıklarını bil-

dirdi. Başkan Ertaş açıkla-
masında “Ilgın Belediyesi 
olarak üretmek sizden 
destek bizden sloganıyla 
şehrimizde bulunan çiftçi-
lerimizin mısırlarını ücret-
siz olarak drone ile ilaçlı-
yoruz. Drone ile ilaçlama 
sayesinde mahsule hiç bir 
zarar vermeden yüksek 
verim alınması için çiftçi-
lerimize destek oluyoruz. 
Tüm çiftçilerimizin ürünü 
bol, kazancı ve hasadı be-
reketli olsun inşallah” dedi.
HABER MERKEZİ

2000 li yılların hemen başı raydan 
çıkmış bir ekonomi sosyal hayat için-
de evine gıda ihtiyacını dahi karşıla-
yamayan bir baba ve pişirmek için bir 
şey bulamayan bir anne, işleri duran 
esnaf, çeklerin yazıldığı senetlerin 
ödenmediği bir ticari dönem yürümek-
te zorlanan sağlık sorunları ile uğraş-
makta olan bir başbakan ve o meşhur 
fotoğraf Bıll Clinton oturuyor döne-
min başbakanı Ecevit ona bir şeyler 
anlatıyor. O zamanın muhalefeti bu 
durumu eleştiriyor basit simit hesabı 
yapabiliyor uzun süreli koltuk da kalın-
mayacağı 3 dönem kuralının olacağı 
adaletin tam ve eksiksiz uygulanacağı 
gibi vaatlerle milletten iktidar için yetki 
istiyor. 

Evet 2002 seçimleri ile alınan yetki 
ile iktidar bu millete bir on yıl hizmet, 
adalet refah verebilmişti. Muhalefet 
eleştirecek konu bulamıyordu. Piya-
salara verilen güven doğru ekonomik 
politikalar ile daha rahat geçinilebiliyor 
ve hatta insanlar çok uygun faiz oran-
ları ile ev, araba alabiliyordu. İktidar 
2023 vurgusunu yapıyordu 2023 yılı 
daha farklı olacak 2023 yılını bekleyin 
neler yapılacak neler diyor insanların 
güvenlerini tazeleyerek ülke 2023 e 
doğru hızla gidiyordu. Hatta daha az 
okuyan tv başında daha fazla vakit 
geçirenler için bir LOZAN 2023 de 
bitiyor siz o zaman görün bakın neler 
olacak boğazlar, madenler, petroller 
ve hatta hatta jelibon madeni yatağı 
çıkacak diyen sözüm ona siyasetçiler 
oldu.

Gelinmez mi sanıldı bilemem ama 
2023 yılındayız Kira artış hızının önü-
ne geçilemediği, artırılan ücretlerin bir 
türlü yetmediği enflasyon canavarının 
20 yıl sonra tekrar hortladığı bırakın 
ev, araç almayı son model cep tele-
fonu almanın zorlaştığı bir dönemin 
içinde kendimizi bulduk. Perşembe 
günü Merkez Bankası Başkanı Hafize 
Gaye Erkan’ın basın toplantısından 
çıkardığım enflasyonla yaşama 2025 
yılına kadar devam edileceğidir. Yeni 
atamalar çok olumlu lakin ülke siyase-
tinin de iktidarın bir an önce akıl dolu 
ekonomi politikasında rotasını oluş-
turması gerekiyor. Gemide ne kadar 
iyi kaptan ne kadar iyi personel olursa 
olsun rotanız olmazsa hiçbir anlamı 
olmaz savrulursunuz. Toplantı sonrası 
benim anladıklarım. Enflasyon devam 
edecek ihtiyaçlarınızı ertelemeyin 
alın. Negatif reel faizin devamında 
Türk lirasını faize yatırsanız paranızın 
eriyeceği anlamına gelir. Kredi almak 
daha da zorlaşacak ve maliyeti de ar-
tacak gelir gider dengelerinizi gözden 
geçirin.   

Şimdi ise bir gün Birleşik Arap 
Emirliğinde Prens ile başka bir gün 
Katar Emiri’nin sıcak ülkelerinde sıcak 
ne arayabiliriz? Ekonomik iş birliği ola-
bilir mi? Bu yıl yaz kısa kış ise çabuk 
gelecek umarım Putin bizi çok beklet-
mez. Bu arada unutmadan yeni akım 
2053 mi acaba?

Sağlıcakla kalınız 

SITKI
ÇINAR

haber@anadoludamanset.com

2023’DEN 2053’E
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Türkiye İstatistik Kurumu 
ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle 
oluşturulan haziran ayına ilişkin 
geçici dış ticaret verileri açık-
landı.

Dış ticaret açığı haziranda 
geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 37,3 azalarak 8 milyar 
236 milyon dolardan 5 milyar 
160 milyon dolara geriledi.

İhracatın ithalatı karşılama 
oranı, Haziran 2022’de yüz-
de 73,9 iken geçen ay yüzde 
80,2’ye yükseldi.

Ocak-haziran döneminde 
ise geçen yılın aynı dönemine 
kıyasla ihracat yüzde 1,9 aza-
larak 123 milyar 341 milyon 
dolar, ithalat yüzde 4,1 artarak 
184 milyar 576 milyon dolar 

oldu.Dış ticaret açığı, ocak-ha-
ziran döneminde yüzde 18,7 
artarak 61 milyar 235 milyon 
dolara çıktı.

İhracatın ithalatı karşılama 
oranı Ocak-Haziran 2022’de 
yüzde 70,9 iken, bu yılın aynı 
döneminde yüzde 66,8’e geri-
ledi.

Haziran ayı ihracat 
rakamları açıklandı

Gübre fiyatları yüzde 42 arttı

Durdurulamayan kur artışı, 
gıda enflasyonunu tetikliyor 
ve tarımsal girdi fiyatları artı-
yor. Zam dalgasından tarımsal 
üretiminin en önemli maliyet 
kalemlerinden olan gübre de 
payını aldı. Üre gübresine kur 
artışlarından dolayı tonda or-
talama 4 bin lira, taban güb-
resine ise 2 bin 500 lira zam 
geldi. Ülkede üretilen gübrenin 
hammaddesinin yüzde 80-90 
oranında ithalatla karşılan-
ması nedeniyle kurdaki artış 

doğrudan gübre fiyatlarına etki 
etti. Gübre ve mazot fiyatları 
üreticiyi son derece kötü etki-
leyecek.

Seçim öncesi dönemde 
kurların Merkez Bankası ara-
cılığıyla sabit tutulması gübre 
fiyatlarında da gerilemeye ne-
den oldu. 14 Mayıs öncesinde 
19 lira seviyesinde olan dolar 
kuru yaklaşık 30.00 liraya çık-
tı. Kurdaki yüzde 41’in üzerin-
deki artış, birçok ürünün fiyatı-
nı artırdı. 

TÜİK’in Tarımsal Girdi Fi-
yat Endeksi (Tarım GFE) 
verilerine göre, gübre fiyatları 
ocak-mayıs döneminde yüzde 
11,17 oranında düştü. Fakat 
seçimlerin hemen ardından 
başlayan Türk Lirası’nın dö-
viz karşısındaki değer kaybı, 
gübre fiyatlarında da durumu 
tersine döndürdü. Son geliş-
melerin ardından taban gübre 
yüzde 30 zamlanarak 8 bin 
500 liradan 11 bin liraya yük-
seldi. Üst gübre olarak kulla-
nılan üre gübre ise yüzde 42 
artarak 9 bin 500 lira seviye-
sinden 13 bin 500 liraya yük-
seldi.

Türkiye Ziraat Odaları Birli-
ğinin (TZOB) verilerine göre, 
Temmuz 2022’de üre gübre 
13 bin 500 TL’ye satılıyordu. 
Geçen sürede 9 bin liranın al-
tına kadar düşen gübre fiyat-
ları, yine aynı seviyeye ulaştı. 
Üretici yeni sezon hazırlığına 

yine yüksek girdi maliyetleriyle 
başladı.

Üretim maliyetlerinin art-
ması önümüzdeki dönemde 
tüketiciye de gıda enflasyonu 
olarak yansıyacak. Gıda enf-
lasyonu bir yılı aşkındır dünya 
genelinde gerilirken Türkiye’de 
artış son hız devam ediyor. 
Dünya Bankası’nın “Gıda Gü-
venliği” raporuna göre Türkiye, 
mayıstaki yüzde 52’lik oranla 
en yüksek gıda enflasyonuna 
sahip 10’uncu ülke oldu. Bir-
leşik Kamu-İş, seçimden son-
ra TL’deki değer kaybı ve vergi 
oranlarındaki artışın ardından 
gıda fiyatlarının temmuzda 
yüzde 12,8, yıllık olarak da 
yüzde 92 arttığını hesapladı. 
Sendika, Eylül 2021’den bu 
yana gıda fiyatlarının yüzde 
402 oranında arttığına dikkat 
çekti.HABER MERKEZİ

Yurttaş artan enflasyon ve 
düşen alım gücü ile birlikte 
kredi kartı ve ihtiyaç kredi-
lerine yüklenmişken Merkez 
Bankası (TCMB) parasal 
sıkılaşma kapsamında kredi 
kartı nakit kullanımı ve kredi-
li mevduat hesaplarında (ek 
hesap) faizi yükseltti. 

 Resmi Gazete’de ya-
yımlanan tebliğler ve TCMB 
basın duyurusunda yayım-
lanan değişikliklere göre 
ticari ve taşıt kredilerinin 
büyüme hızını yavaşlatıcı ek 
tedbir alınırken “enflasyonun 
kontrolü ve iç talebin denge-

lenmesi kapsamında” kredi 
kartı nakit kullanımlarına ve 
kredili mevduat hesaplarına 
uygulanan aylık azami faiz 
oranı yüzde 1.91’den yüzde 
2.89’a yükseltildi. Bu karar 
ekonomi çevrelerinde “Ta-
lebi kıssa da yurttaşı zora 
sokacak” diye yorumlandı. 
Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek ise kararı, 
“Sınırlı kaynaklarımızı ihra-
cata ve yatırımlara kanalize 
etmeye devam edeceğiz” 
diyerek savundu.

Merkez Bankası Başkanı Hafize 
Gaye Erkan, yıl sonu için enflasyon 
tahminlerini güncelledi. Buna göre 
bir önceki toplantıda bu yıl sonu 
için yüzde 22 olarak açıklanan enf-
lasyon oranı yüzde 58’e yükselmiş 
oldu. 2024 yılı için enflasyon tahmi-
ni yüzde 33, 2025 yılı için ise yüzde 
15 olarak belirlendi.

Merkez Bankası Başkanı Hafize 
Gaye Erkan’ın açıklamaları şöyle:

Temel amacımız fiyat istikrarıdır. 
Enflasyonu düşürmek için parasal 
sıkılaştırma dönemine başladık, 

gerektiği zaman, gerektiği ölçüde 
kademeli olarak güçlendireceğiz. 
Fiyat istikrarı doğrultusunda tüm 
araçlarımızı kararlılıkla kullanma-
ya devam edeceğiz. Seçici kredi 
ve miktarsal sıkılaştırma kararları 
aldık ve almaya devam edeceğiz. 
Enflasyon kısa vadede geçici bir 
yükseliş gösterecektir. 2024 yılında 
dezenflasyonun sürdürülebilir şekil-
de başlamasını sağlayacak zemini 
dikkatle oluşturuyoruz. 

Yüksek enf-
lasyon karşısın-
da tutunmak için 
kredilere yükle-
nen yurttaş bu 
dayanaktan da 
mahrum kala-

cak. Kredi ve na-
kit kullanım faiz 
oranları yüzde 1.91’den 2.89’a yükseltildi. Karara 
tepki gösteren ekonomistler ve uzmanlar, “Yurt-

taşa nas yok mu” diye sordu.

Türkiye’nin ihracatı haziranda ge-
çen yılın aynı ayına göre yüzde 10,5 

azalarak 20 milyar 904 milyon dolara, 
ithalatı yüzde 17,5 azalarak 26 milyar 

64 milyon dolara geriledi. Nakit avans ve 
kredi faizleri arttı

Enflasyon Raporu’nu açıkladı

 Çifçi tarladan zor çıkarkan, ürünlerini satmada zorlanır ve fiyatları dü-
şük iken,zam dalgasından mazottan sonra gübre de payını aldı. Gübre 
fiyatları son bir ayda yüzde 42 oranında arttı. Yeni sezon hazırlığı yapan 
üreticiyi kara kara düşündüren maliyet artışları, vatandaşın da sofrasını 
vuracak.

Et ve Süt kurumu, Polonya’dan
 sığır eti ithal edecek

Et Süt Kurumu, Polonya’dan sığır eti ithal 
ederek kilosunu 195 liradan firmalara satacak.

Hayvancılığın geliştirilmesi ve üreticinin desteklenmesi 
amacıyla kurulan Et ve Süt Kurumu (ESK), Polonya’dan tır bazlı 
taze karkas sığır eti ithal ederek şarküteri ürünleri üreten firma-
lara satacağını duyurdu.

Kurum’dan yapılan duyuruda “Kurumumuzca, kırmızı et sa-
nayi alanında fiilen faaliyet gösteren firmalara (şarküteri üretimi 
yapan) tır bazlı olarak ithal taze karkas sığır eti satışı yapılacak-
tır” ifadeleri kullanıldı. 

Et ve Süt Kurumu’nun duyuruyu 24 Temmuz’de yaparak 
sadece 2 günde başvuru yapılmasını istemesi de dikkat çekti. 
Başvurular komisyon tarafından değerlendirilerek haftalık dağı-
tım listesi belirlenecek.

Duyuruda ”Kurumumuz, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na 
tabii olmadığından söz konusu satışı yapıp yapmamakta veya 
dilediğine satış yapmakta serbesttir” denildi.

EKMEK ZAMMINA
BÜYÜK TEPKİ
Konya’da  ekmeğe yapılan zam  va-

tandaş tarafından tepkiyle karşılandı.
Türkiye’nin hububat ambarı Konya’da bir 
ayda 2. Kez zam yapılması vatandaşın 
tepkisini aldı.
Vatandaşlar” Böyle yönetim mi, olur, bu 
nasıl  yönetim. Çiftçinin ürettiği mahsule, 
buğdaya zam, emeklinin maaşına zam 
yok. Ekmeğe zam yapılmasını nasıl izah 
edecekler. Lanet olsun böyle yönetime. Biz 
bu yönetimi de zamları da kabul etmiyoruz” 
demektedirler. HABER MERKEZİ
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İskenderun Limanı’da satıldı

‘YÖRÜK ve TÜRKMENLER 
AKŞEHİR’DE ‘ 

Seçimden sonra benzine
 gelen zam yüzde 80’i aştı

Fahiş fiyat 
uygulayanlara 

ceza
Ticaret Bakanı Ömer Bolat 

“Gıda ve diğer temel ihtiyaç 
maddelerindeki fahiş fiyat 
uygulamaları kapsamında 86 
milyon TL, tüketici mevzuatına 
aykırılıklardan dolayı 47 milyon 
TL, aldatıcı reklamlardan dolayı 
43 milyon TL olmak üzere 2023 
yılında toplam 176 milyon TL 
idari para cezası uygulanmış-
tır” dedi.

Benzinin litre fiyatına dün gece 2 lira daha zam geldi ve 
seçim sonrasında toplam zam oranı yüzde 80’i aştı.

İskenderun Limanı’nın 36 yıl süreyle işletme hakkı devri yöntemiyle özelleştirilmesine ilişkin 
nihai pazarlık görüşmeleri tamamlandı.

Akşehir’de 24 üncüsü düzenlenen 
CANKURTARAN YÖRÜK TÜRKMEN 

KÜLTÜR şenliklerine ilgi ve katılımın üst 
seviyede olması dikkat çekti. İYİ PARTİ 
KONYA İL BAŞKANLIĞI ve İLÇE  BAŞ-

KANLIKLARININ katılım sağladığı şenli-
ğe ilgi yüksekti. 

DEVEBOYNU YAYLA-
SINDA düzenlenen et-
kinliğe İYİ PARTİ GENEL 
BAŞKAN YARD. Ali DE-
MİR de İYİ PARTİ KONYA 
İL BAŞKANLIĞININ kur-
duğu çadıra misafir olarak, 
etkinliğe katıldı. Gelenek-
sel Yörük Türkmen ikram-
larının sunulduğu şenlikte 
İYİ PARTİ KONYA İL BAŞ-
KANI Kadir ULUSOY da 
günün anlamına binaen 

açıklamalarda bulundu. İl 
Başkanı Kadir ULUSOY: 
“Anadolu’nun sigortası 
Yörük ve Türkmen kardeş-
lerimiz ile buluşup ekmek 
tuz hakkı için azık bölüş-
tük. Katılmaktan mutluyuz.  
Birliğimiz ve dirliğimiz daim 
olsun inşallah” diyerek baş-
kanlık çadırında misafirle-
rine ikramlarda bulundu… 
Haber Merkezi

Döviz kurlarında, vergilerde 
ve uluslararası ürün fiyatların-
daki artışın etkisiyle akarya-
kıtta zam yağmuru yaşanıyor.
Benzinin litre fiyatına dün 
gece 2 lira daha zam geldi. 
Böylece 14 Mayıs’taki seçim-
ler sonrasındaki yaklaşık iki 
aylık dönemde toplam zam 
oranı yüzde 82’ye ulaştı.

Son olarak 21 Temmuz’da 
zamlanan motorinde ise dün 
gece fiyat değişimi olmadı.

Seçim öncesinde vergi indirimleri yapan 
ve döviz kurlarını rezervleri tüketerek 
frenleyen hükümet, seçim sonrasında 
ise vergilerde rekor zamlara imza attı ve 
dolar kurunu serbest bıraktı.Motorinde 
seçim sonrası iki aydaki zam oranı yüz-
de 82’ye ulaştı.

Seçimin ilk turu olan 14 Mayıs’ta 
İstanbul’da 19,81 TL olan benzinin litre fi-
yatı, kur ve vergi artışlarıyla birlikte 36,05 
TL’ye yükseldi.

Devlet Demir Yolları İşlet-
mesi Genel Müdürlüğüne ait 
İskenderun Limanı’nın 36 yıl 
süre ile işletme hakkı devri 
yöntemiyle özelleştirilmesi 
ihalesinin nihai pazarlık gö-
rüşmesinde en yüksek teklifi, 
372 milyon dolarla Limak 
Yatırım Enerji Üretim İşletme 
Hizmetleri ve İnşaat A.Ş verdi.
Özelleştirme İdaresi Başkan 

Vekili Ahmet Aksu’nun Komis-
yon Başkanlığında yapılan 
nihai pazarlık görüşmesinde 
ilk olarak kapalı elemesiz tek-
lifler alındı. Elemesiz turda en 
yüksek teklif 160 milyon dolar 
oldu. Daha sonra elemeli 
yazılı turlara geçildi.

Toplam 6 tur olarak gerçek-
leştirilen elemeli yazılı turların 
ilk turunda en yüksek teklif 

255 milyon 100 bin dolara 
çıktı. Bu turda Çelebi-Kolin 
OGG elendi.

İkinci elemeli turda 
PSA-Akfen OGG elendi ve en 
yüksek tutar 301 milyon 900 
bin dolar olarak tespit edildi. 
Üçüncü elemeli turda en yük-
sek tutar 325 milyon 150 bin 
dolara yükselirken, bu turda 
da Yıldırım Holding A.Ş ihale 
dışı kaldı.

Dördüncü elemeli turda IC 
İçtaş İnşaat Sanayi ve Ticaret 
A.Ş elenirken, en yüksek tutar 
336 milyon 200 bin dolar oldu. 
Beşinci elemeli turda Assan 
Panel Sanayi ve Ticaret A.Ş 
elendi. Bu turda da en yüksek 
tutar 338 milyon 300 bin dolar 
olarak gerçekleşti.Altıncı ele-
meli turda da ihale dışı kalan 
grup Gemport-Limar OGG 
oldu.

Daha sonra açık artırmaya 
geçildi. Açık artırmada baş-
langıç tutarı 351 milyon 300 
bin dolar, artırım aralığı ise 
100 bin dolar olarak belirlendi.
Açık artırmanın ilk turunda 

CEY Grubu Ortak Girişimi, 
Global Liman İşletmeleri A.Ş 
ve YDA İnşaat Sanayi ve 
Ticaret A.Ş-Alp Ateş Limited 
Şirketi-Butros Deniz ve Nak-
liyat A.Ş-Sabay Denizcilik 
Vapur Acenteliği Nakliye ve 
Ticaret Şirketi OGG ihaleden 
çekildi.

Daha sonraki açık artır-
ma turları, Limak Yatırım ile 
Kumport Liman Hizmetleri 
arasında geçti. Açık artırma 
turlarının sonunda en yük-
sek teklifi 372 milyon dolarla 
Limak Yatırım verdi.

Bu arada İskenderun 
Limanı, 2005 yılında ihaleye 
çıkarılmış ve bu ihalede en 
yüksek teklif 80 milyon dolar 
olmuştu. Ancak sözkonusu 
ihale daha sonra iptal edilmiş-
ti.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat “ Ti-
caret Bakanlığımızın görev ve yetki 
alanı çerçevesinde gerçekleştirdiğimiz 
düzenlemelerle; iç ticaretimizde adil, 
şeffaf ve rekabetçi bir piyasa yapısını 
sürdürülebilir kılmayı ve fiyat istikrarına 
katkı sağlamayı hedefliyoruz. Bu kap-
samda, otomotiv, gıda ve diğer temel 
ihtiyaç maddelerindeki fahiş fiyat artışı 
ve stokçulukla mücadelemizi kararlılıkla 
sürdürüyoruz. Vatandaşlarımıza karşı 
haksız uygulama ve aldatıcı reklamlara 
ilişkin tüketicilerimizi koruyucu tedbirle-
rimizi alıyoruz. Denetimlerimizi aralıksız 
sürdürüyor; Haksız Fiyat Değerlendir-
me Kurulu ve Reklam Kurulu eliyle idari 
yaptırımları gecikmeksizin uyguluyoruz. 
Perakende ve elektronik ticarette özel-
likle KOBİ’lerimizi korumaya ve haksız 
ticari uygulamaları ortadan kaldırmaya 
dönük önemli düzenlemeleri hayata 
geçirdik. Vatandaşlarımızı mağdur 
edenlere fırsat vermeyeceğimizi bir kez 
daha vurgulamak istiyorum” dedi.

Merkez Bankası 
Başkanı yardımcıları 

değişti
Resmi Gazete’de yayım-

lanan atama kararına göre 
Merkez Başkanı Yardım-
cıları Emrah Şener, Taha 

Çakmak ve Mustafa Duman 
görevden alındı. 

Görevden alınan isimler yerine 
Osman Cevdet Akçay, Fatih Kara-
han ve Cumhurbaşkanı Başdanış-
manı Hatice Karahan atandı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’na (TCMB) ilişkin atama 
kararı Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla Res-
mi Gazete’de yayımlandı. Resmi 
Gazete’de yayımlanan atama ka-
rarlarına göre Başkan Yardımcıları 
Emrah Şener, Taha Çakmak ve 
Mustafa Duman görevden alındı.

Yerel seçimler için Hareketlilik başladı
Genel seçimler ve Cumhur-

başkanlığı seçimleri sonrasın-
da  2024 Mart ayında yapılacağı 
belirlenen  yerel seçimler için   
ilçelerde hareketlilik başladı.

Genel ve yerel seçimlerden 
sonra çalışmalarını durdurmayan  
AKP   yerel seçimlere de iddialı 
hazırlanırken, muhalefet partileri 
arasında ise ciddi bir ses çıkmıyor.

Buna göre  Altınekin ilçesinde 
Belediye Başkanlığı için adaylar 
yavaş yavaş ortaya çıkmaktadır. 
Halen 3 dönemdir AKP’den bele-
diye başkanı Seçilen ve görevde 
olan Muharrem Dere ise “ Şimdilik 
adaylık düşünmediğini, 3 dönem-
dir ilçenin  gelişmesi ve halkın 
hizmetinde olduğunu belirtmekte-
dir.HABER MERKEZİ



Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, terör örgütüne katılımın durma nok-
tasına geldiğini belirterek, “Bundan sonraki süreçte de Güneydoğu, 
Doğu bütün buraları bu teröristlerden temizliyoruz, temizleyeceğiz.
Örgütü sadece sınırlarımız 

içerisinde değil, Irak ve Suriye 
sahasında da başını kaldıramaz 
hale getirdik. Türkiye’ye uzanan 
kirli elleri nerede olursa olsun 
kırmakta kararlıyız” dedi.

Polis Meslek Yüksekokulları 

Mezuniyet Töreni’nde konuşan 
Erdoğan, özetle şunları söyledi: 
“Bünyesine katılan 2 bin 89 yeni 
polis memurumuzla Emniyet 
teşkilatımız daha da güçlene-
cektir. Ekonomide elde ettiğimiz 
başarıların, ticarette yakaladığı-

mız ivmenin, turizmde ardı ardı-
na gelen güzel haberlerin, terör 
örgütlerine karşı verdiğimiz ba-
şarılı mücadelenin kazanımların 
baş aktörlerinden biri mensubu 
olduğunuz emniyet teşkilatıdır.

ÖTV zammının ardından benzine bir 
zam daha geldi. Benzine dün gece ge-
len 2 lira zammın ardından seçim son-
rasında toplam zam oranı yüzde 80’i 
aştı. 

Gelecek Partisi Konya Milletveki-
li Hasan Ekici, zamlara tepki gösterdi. 
Ekici, “Döviz kurlarında, vergilerde ya-
pılan artışların ardından akaryakıtta 
zam yağmuru devam ediyor. ÖTV zam-
mının ardından bir gecede benzine 6 
lira zam gelmişti. Dün gece benzine 2 
liralık bir zam daha geldi. Seçimin ar-
dından benzine gelen zamlarla artış 
yüzde 80’i aştı. Seçim öncesi 19.80 
olan benzinin fiyatı 2 ay içerisinde 36 
lirayı aştı. Ne yazık ki akaryakıta gelen 

zam bütün ürünlere de 
zam olarak yansıya-
cak” dedi. 

Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın dün kabine 
toplantısının ardından 
yaptığı ‘tasarruf’ çağrısına da tepki gös-
teren Ekici, şunları söyledi:

“Sayın Cumhurbaşkanı kabine top-
lantısının ardından halkımıza tasarruf 
çağrısı yaptı. Zam üstüne zam yapan 
iktidar vatandaşa tasarruf çağrısı yapa-
cak kadar gerçekten kopmuş durumda. 
Asgari ücretli ve memur maaşlarına 
yapılan artışlar üst üste gelen vergi, 
akaryakıt ve gıda zamlarının ardından 
eridi gitti. Emeklilerimizin maaşına zam 

yapmayan iktidar milyonları ise açlık ve 
yokluğa terk etti. Sarayın günlük mas-
rafı 20 milyona yakınken, evine ekmek 
dahi götürmekte zorlanan vatandaşlara 
tasarruf çağrısı yapmak samimiyetsiz-
liktir. Vatandaşın tasarruf yapacak hali 
mi kaldı? Devlette tasarruf kamudan 
başlar. Elinizi vatandaşımızın cebinden 
çekip, itibarınızdan tasarruf edin” ifade-
lerini kullandı.HABER MERKEZİ

Türkiye’ye uzanan kirli elleri 
kırmakta kararlıyız

Akaryakıta yapılan büyük ÖTV artışının 
ardından benzine 2 liralık daha zam geldi. 
Zamma tepki gösteren Gelecek Partisi Kon-
ya Milletvekili Hasan Ekici, “Seçimin ardın-
dan benzine gelen zamlarla artış yüzde 80’i 
aştı. Zam üstüne zam yapan iktidar vatan-
daşa tasarruf çağrısı yapıyor. Vatandaşın 
tasarruf yapacak hali mi kaldı?” dedi. 
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Hasan Ekici’den  Tepki: Vatandaşın 
Tasarruf Yapacak Hali mi Kaldı? 

Meral Akşener, Man-
sur Yavaş ile görüştü

Cumhur’da ‘zam’ 
çatlağı

BEYHEKİM’DE TİYATRO…

 İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş ile 

bir görüşme gerçekleştirdi.

Cumhur İttifakı ortaklarından 
Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel 
Başkanı Mustafa Destici, AKP’yi 
eleştirerek “Kimin mal varlığı faz-
laysa o daha fazla katkı sağlama-
lı, daha fazla vergi ödemeli” dedi.

Konya Beyhekim Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi bünyesinde bulunan 

Beyhekim TRSM hastaları ve personeli 
“Güldür Güldür TRSM” adlı tiyatro 

etkinliği gerçekleştirdi. Selçuklu Bele-
diyesi Nikah Salonu’nda yapılan tiyat-

roda 3 skeçlik gösteri yapılırken, komik 
sahneler izleyicileri gülümsetti.

İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş ile partisinin ge-
nel merkezinde bir araya geldi.Görüş-
menin içeriğine dair henüz bir açıklama 
yapılmadı.

Genel seçimlerde milletvekili seçile-
meyen ancak Cumhur İttifakı’na destek 
veren Büyük Birlik Partisi Genel Başka-
nı Mustafa Destici, partisinin İstanbul İl 
Başkanlığı’nda gündeme ilişkin basın 
toplantısı düzenledi.

Destici, AKP’yi eleştirerek verginin 
zenginlerden daha çok alınması gerek-
tiğini vurguladı. Destici duruma yönelik 
olarak “ahlaki değil’ yorumunu yaptı.

TRSM’de görevli Hemşire Cennet 
Gezer, Selçuklu bölgesindeki ruhsal 
engelli bireylere hizmet veren bir mer-
kezde 500’e yakın hasta olduğunu 
belirterek, “Halk Eğitim Merkezinden 
görevlendirilen eğitmenlerimiz var. Bu 
atölyemiz de tiyatro atölyemizin bir ürü-
nü. Tiyatro ekibimizde de TRSM ekibi 
çalışıyor tamamen. Bir drama, bir tiyatro 
hocamız, personel arkadaşımız, ben ve 
2 tane danışanımız var ekipte. Ruhsal 

engelli bireyleri damgalamaya karşı 
mücadele üzerine bu etkinliği yaptık. 
Ruhsal engelli bireyler de toplum içeri-
sinde her alanda olduğunu ve başarımı-
zı göstermek istedik” diye konuştu.

Tiyatro gösterimini İl Sağlık Müdürü 
Prof. Dr. Mehmet Koç, sağlık çalışanları, 
hastalar ve yakınları da izledi.HABER 
MERKEZİ

Türk Kızılay kan bağış 
merkezlerinin 
MESAİ SAATİ DEĞİŞTİ
TÜRK Kızılay, aşırı sıcak 
havaların etkisiyle kan 

bağışında düşüş yaşanma-
ması için kan bağışı mer-

kezlerinin mesai saatlerini 
değiştirdi.

Türk Kızılay kan bağış merkezle-
rinin mesai saatlerini değiştirdiTürk 
Kızılay’dan yapılan yazılı açıklama-
ya göre, dünyada ve Türkiye’deki 
aşırı sıcak havalar kan bağışlarında 
da düşüşe neden oluyor.

Kan bağışındaki düşüşün önüne 
geçmek isteyen Türk Kızılay, kan 
bağış merkezlerinin çalışma saatle-
rini güncelledi. Bu kapsamda sıcak 
havaların etkisinin yoğun hissedildi-
ği illerde kan bağışı merkezleri öğle 
saatlerinde açılarak gece 22.00’ye 
kadar kan bağışı alacak.

Bağışçılar, kendilerine en yakın 
kan bağış merkezini ve uygun saati 
www.kanver.org web sitesi ile Türk 
Kızılay Mobil Kan Bağışı uygulama-
sından öğrenebilecek.

Ayrıca 168 numaralı çağrı mer-
kezinden de kan vermek istenilen 
saatler için randevu oluşturabilecek.
HABER MERKEZİ

Konya'da taksi de zamlandı!Konya'da taksi de zamlandı!
Akaryakıt fiyatlarındaki artıştan Akaryakıt fiyatlarındaki artıştan 

ticari taksi hizmeti de nasibini ticari taksi hizmeti de nasibini 
aldı. Konya Şoförler Odası taksi aldı. Konya Şoförler Odası taksi 
ücretlerine zam yaptı.Konya’da ücretlerine zam yaptı.Konya’da 
taksi de zamlandı! İndi-bindi 50 taksi de zamlandı! İndi-bindi 50 
TLYeni zamla birlikte Konya'da TLYeni zamla birlikte Konya'da 
taksi indi- bindi ücreti 50 TL oldu. taksi indi- bindi ücreti 50 TL oldu. 
10 lira ile açılan taksimetre kilo-10 lira ile açılan taksimetre kilo-
metrede 15 TL yazacak.metrede 15 TL yazacak.

Konya Şoförler Odası Konya Şoförler Odası 
Başkanı Ahmet Şen, akar-Başkanı Ahmet Şen, akar-
yakıta gelen zamların yanı yakıta gelen zamların yanı 
sıra personel maaşları, vergi sıra personel maaşları, vergi 
ve muayene ücretlerinin de ve muayene ücretlerinin de 
arttığını söyleyerek "Gönül arttığını söyleyerek "Gönül 
isterdi ki eski fiyatlarımız ile isterdi ki eski fiyatlarımız ile 
1-2 yıl daha devam edelim. 1-2 yıl daha devam edelim. 
Zam yapmaya mecbur kal-Zam yapmaya mecbur kal-
dık. Akaryakıttaki fiyat artışı dık. Akaryakıttaki fiyat artışı 
devam ederse fiyatlarımızı devam ederse fiyatlarımızı 
yeniden düzenlemek zo-yeniden düzenlemek zo-
runda kalacağız." diyerek runda kalacağız." diyerek 
önümüzdeki süreçte yeni bir önümüzdeki süreçte yeni bir 
zammın daha gelebileceğini zammın daha gelebileceğini 
ifade etti.HABER MERKEZİifade etti.HABER MERKEZİ



Bu  durum mecliste görüşülürken, 
çoğunluğun da  olmadığı iddia edilir-
ken,  CHP bu kararı  Anayasaya aykırı 
olduğu iddiasıyla Anaya mahkemesine 
götürüldü. Daha önce benzer zam ve 
vergiler anayasa mahkemesince iptal 
edilmişti.

Anayasa mahkemesi  bu kararı iptal 
etmesi halinde ise  bu karara istinaden 
ödeme yapan taşıt sahiyllerine ödeme-
lerinin iade  edilmeyeceği bildirilmekte-
dir.

Bir süre önce Cumhurbaşkanı  R. 
Tayyip Erdoğan’ın isteği ile bu yıl 
ödenen Motorlu taşıtlar vergisi, 
bir defaya mahsus  ikinci geç 
alınmasına karar verilmişti.

MTV VERGİSİ  
ANAYASA

MAHKEMESİNE 
GİTTİ
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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bayburt İl 
Başkanı İsmail Durmuş görevinden istifa 
etti.

Milletvekili adayı olan Bekir Kasap’ın 
yerine göreve gelen İsmail Durmuş, 8 ay 
süren görev süresinin ardından istifa dilek-
çesini genel merkeze sundu.Durmuş, istifa 
dilekçesinde ailesinin sağlık sorunlarını öne 
sürerek detaylı açıklama yapmadı.

Öte yandan Durmuş’un istifasının ardın-
dan MHP Bayburt İl Başkanlığı’na yeniden 
Bekir Kasap’ın geleceği öğrenildi.

MHP Bayburt İl Başkanı  istifa etti

İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, Eskişehir’de müezzi-

nin saldırısına uğrayan İYİ Parti 
Sivrihisar İlçe Başkanı Recep 

Toptaş’a geçmiş olsun ziyaretin-
de bulundu.

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Eski-
şehir’de cami müezzininin saldırısına uğra-
yan Sivrihisar İlçe Başkanı Recep Toptaş’a 
bugün geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. 
İYİ Parti Sivrihisar İlçe Başkanı Recep Top-
taş, saldırıyı şöyle anlattı:
“İlk önce siyasi bir tartışma… Namazdan 
çıktık. İlkokul müdürü yurtlarla ilgili onu sor-
du. ‘Başkanım çok güzel bir açıklaman var, 
izledim. Hakikaten güzel olmuş’ dedi. Ben 
de dedim ki ‘2-3 kere yazdım ama bir so-
nuç alamadım. İktidara gelirsek inşallah ben 
o yurtları kazandıracağım.’ Arkadan geliyor-

muş. ‘Siz kimsiniz diye bağırıyor.’ ‘Hocae-
fendi dikkat et ağzına, devlet memurusun’ 
dedim. Şikayet edersem görevden atılırsın, 
dedim. Evini yakarım, dedi bana. Öyle bir 
husumet oluştu. Aradan bir süre geçti, beni 
aradılar. Niye bakmıyorsunuz camiye diye. 
Olay günü hanımla oturuyorduk. Geldi ve 
‘Şerefsiz sen nasıl benim hakkımda’ diye 
başladı küfretmeye. Ben de o orada mü-
dahale etmek istedim. Hanım beni çekince 
ayağım sendeledi, düştüm. İçeri girdi, vurdu 
bana. Düşünce vurmaya başladı. Allah’tan 
komşu geldi. Öldüreceğim seni diye bağırı-
yor, tehdit ediyor.”Akşener’in ‘Şu anda göre-
vinin başında mı’ sorusuna Toptaş, ‘Şu anda 
uzaklaştırıldı. Karşı evde oturuyor’ diye ce-
vap verdi.

 Akşener’den ‘müezzin 
saldırısı’na tepki

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya’da öğrenim gören ve Yüksek Öğretim 
Kurumları Sınavı’nda (YKS) ilk 100’e giren öğrencilerle buluştu.

Milyonlarca tapu sahibini ilgilendiren his-
seli tapu satışında dikkat edilmesi gereken 
konular açıklanırken, tapu mirasçısı oldu-
ğunuzu öğrenmek için bilinmesi gereken 

adımlar da netleşti

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Anka-
ra’da yemekli toplantıda milletvekilleriyle bir 

araya geldi. Kılıçdaroğlu, buluşmada vekillere, 
“Parti içindeki konuları kamuoyunda tartışmayın 

uyarısında” bulundu

Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu’na başkaldıran 
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan partiden ih-
raç edildi.Tanju Özcan CHP’den ihraç edildi CHP 

Yüksek Disiplin Kurulu’nun (YDK), parti genel 
merkezinde 1,5 saat süren toplantısında, Tanju 
Özcan’ın dosyasının da aralarında bulunduğu 3 

dosya görüşüldü.

Altay YKS’de ilk 100’e giren 
öğrencilerle bir araya geldi

Başkan Altay YKS’de ilk 100’e giren Konyalı öğrencilerle bir ara-
ya geldiKonya Büyükşehir Belediye Meclis Salonu’nda İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Yiğit’in de katıldığı programda öğrencilere hitap eden 
Başkan Altay, Konya’nın her alanda olduğu gibi eğitim alnında da 
başarılı bir şehir olduğuna dikkati çekerek, sınavda başarı göstere-
rek şehrin gururu olan öğrencileri tebrik etti.

Konya’nın her alanda temayüz eden bir şehir olduğunu dile 
getiren Başkan Altay, “Özellikle eğitim alanında sayın il müdürü-
müz başta olmak üzere okul müdürlerimizin, öğretmenlerimizin çok 
büyük bir gayreti var. Başka bir ölçüm yöntemi olmadığı için sınav 
başarısı herkes için bir ölçüm yöntemi. Onun için sizlerin elde ettiği 
başarı çok kıymetli. Emeğinizden dolayı hepinizi tebrik ediyorum. 
Allah yolunuzu açık etsin. İnşallah Türkiye’nin en iyi üniversitelerin-
de okuyarak bundan sonra da şehrimize ve ülkemize hizmet etme-
ye devam edeceksiniz” diye konuştu.HABER MERKEZİ

Hisseli tapuların satışı, tüm hissedarların ortak karar 
alması ve tapu işlemlerinin gerçekleştirilmesi gibi belirli 
aşamaları gerektirir. Bu süreçte, hisse sahipleri tapu 
devri işlemleri için Tapu Sicil Müdürlüğü ve noter işlemle-
rini tamamlamalı, sınırlar ve parseller belirlenmelidir. An-
cak, tapuda hazır bulunmak mümkün olmadığında, hisse 
sahipleri avukata vekalet vererek bu süreci yürütebilirler.

Miras kalan bir evin kardeşlere devri ise yazılı bir 
sözleşme ile sağlanabilir. Bu durumda, tüm mirasçılar 
arasında yapılan anlaşma tapuda geçerli olacaktır.

Ancak yeni düzenlemeler sayesinde hisseli tapuların 
satış süreçleri daha da kolaylaşıyor. Artık hisse sahipleri, 
tapuda hazır bulunma zorunluluğundan kurtulabilecekler. 
Tapu devri işlemleri için avukata vekalet verme imkanı 
tanınması, hisseli tapu sahiplerine büyük bir kolaylık 
sağlayacak. Böylece hisse sahipleri, yoğun iş veya se-
yahat programları nedeniyle tapu işlemlerine katılamama 
sorununu da aşmış olacaklar. HABER MERKEZİ

CHP’de değişim ve ‘Zoom’ toplantısı krizi devam eder-
ken Kemal Kılıçdaroğlu, Ankara’da parti milletvekilleriyle 
bir toplantı gerçekleştirdi. CHP lideri Kılıçdaroğlu, vekillere 
sert konuştu ve “yolları ayırırız” mesajı verdi.

CHP lideri Kılıçdaroğlu, parti vekilleriyle dün akşam An-
kara’da yemekte buluştu. Yemekli toplantının 3 saat sür-
düğü öğrenildi. Edinilen bilgilere göre; ilk olarak CHP Grup 
Başkanı Özgür Özel açılış konuşması yaptı. Sonrasında 
ise CHP lideri Kılıçdaroğlu yarım saat süren bir konuşma 
yaptı. Ve o konuşmada milletvekillerine, kamuoyu önün-
de parti içindeki tartışmaların konuşulmaması gerektiğini 
söyledi.

YDK Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Özcan 
hakkında, CHP Tüzüğü’nün “kesin çıkarma cezası gerek-
tiren parti suçları” başlıklı maddesinin, “programa, tüzük 
kurallarına, kurultay, yetkili organ ve grup kararlarına aykı-
rı davranmak” ile “partide aldıkları görev ve sorumlulukla 
ve üyelikle bağdaşmayan tutum ve davranışlarda bulun-
mak” bendleri kapmasında, kesin çıkarma cezası verildi.

Hisseli tapu satışında 
yeni gelişme

milletvekillerine 
sert uyarı

 Özcan CHP’den 
ihraç edildi
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3 buçuk milyondan fazla aday 17-18 Haziran’da yapılan 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na girdi. Sınav sonuçları 
20 Temmuz’da açıklandı.

Adaylar 27 Temmuz - 8 Ağustos tarihleri arasında puan 
ve sıralamalarını göz önünde bulundurarak tercihlerini 
yapabilecekler.

ÖSYM’den yapılan açıklamada “2023-YKS tercih işlem-
leri, 27 Temmuz 2023 tarihinde saat 11.00’de başlayacak-
tır. Adaylar tercihlerini, 27 Temmuz-08 Ağustos 2023 tarih-
leri arasında, kılavuzda yer alan kurallara göre ÖSYM’nin 
https://ais.osym.gov.tr adresinden T.C. kimlik numaraları 
ve şifreleriyle veya ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulama-
sından bireysel olarak kendileri yapacaktır. Tercih işlemleri, 
08 Ağustos 2023 tarihinde saat 23.59’da sona erecektir. 
Adaylar, 2023-YKS Yükseköğretim Programları ve Konten-
janları Kılavuzu’na aşağıdaki bağlantıdan erişebilecektir. 
Tercih yapacak adayların Kılavuz’u dikkatle incelemeleri, 
tercihlerini Kılavuz bilgileri doğrultusunda yapmaları ge-
rekmektedir. Adaylar, ÖSYM’nin https://ais.osym.gov.tr 
adresindeki açıklamalar doğrultusunda tercih işlemlerini 
tamamlayacaktır. Tercih işlemi, ekrandaki uyarılara göre 
sonlandırılmalıdır. Başvuru merkezlerinden tercih işlemi 
yapılmayacaktır. ÖSYM’ye posta yoluyla gönderilen veya 
elden verilen tercih listeleri geçerli olmayacaktır. Sadece 
elektronik ortamda yapılacak tercihler işleme alınacaktır.” 
denildi.

Son derece besleyici olan badem, atıştırmalık olarak 

hem çiğ formda tüketiliyor hem yemeklere eklenebiliyor. 

“Her lezzetin yanına çok yakışan en iyi badem hangisi?” 

diye merak ediyorsanız doğru yerdesiniz. Çıtır çıtır dokusu 

ve benzersiz lezzetiyle arkadaş sohbetlerinin ve ailecek 

geçirilen keyifli zamanların vazgeçilmez besinlerinden olan 

badem için seçkin önerilerimizi inceleyebilirsiniz.

19 sendika ve iki aile hekimliği federasyonu 
tarafından kurulan Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Birlik ve Mücadele Platformu’nu (SABİM) 
bünyesindeki sağlıkçılar, iki günlük iş bırakma 
eylemine hazırlanıyor. Konuya ilişkin açık-
lama yapan Birlik ve Dayanışma Sendikası 
Genel Başkanı Dr. Derya Mengücük, gerek 
özlük hakları, gerek mali kayıplar nedeniyle 
eylemlilik sürecinin olduklarını anımsatarak, 
“Bir takım iyileştirmeler yapıldı ama sabun 
köpüğü gibi zamlar günümüz ekonomik şart-
larına dayanmadı” dedi.

Aile Hekimliği Çalışanları Sendikası (AHE-
SEN) Genel Başkanı Dr. Ahmet Kandemir de 
“14 Temmuz’da resmî gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren torba yasa kanun değişikli-
ği maddeleri ortaya koydu ki, sağlık hizmeti 
sürdürülebilir olmaktan çıkartılıyor. Bu duruma 
gelinmemesi adına yapıcı çözüm önerilerimizi 
kamuoyunda ve ilgili mercilerde dile getirme-
miz, maalesef karşılık bulmadı. Bu nedenle 
21 paydaş sivil toplum kuruluşunun bir araya 
geldiği Sosyal Hizmet, Birlik ve Mücadele 
Platformu (SABİM) ile çözümsüzlüğün önüne 
geçmek ve büyük emeklerle inşa edilen aile 
hekimliği sistemini korumak adına; 1-2 Ağus-
tos tarihlerinde sağlık hizmetlerine ara veriyor, 
çözüm sağlanması adına mücadelemizi çağrı-
dan öteye geçiriyoruz” dedi.

Karatay’daki eğitim yatırımları …

Katırcı ailesinin mutlu günü

Hekimler ve sağlıkçılar Türkiye
genelinde greve çıkıyor

Türkiye’de geçen yıl 69 
bin 211 kitap yayımlandı

Türkiye İstatistik Kurumu, 2022 yılına iliş-
kin yazılı medya ve uluslararası standart ki-
tap numarası istatistiklerini (ISBN) açıkladı.

YKS 2023 tercih işlemleri ÖSYM tarafın-
dan bugün başlatıldı. ÖSYM YKS 2023 ter-

cihleri son günü ile ilgili bilgileri de kılavuz-
da paylaşmıştı. Tercih işlemleri, 08 Ağustos 
2023 tarihinde saat 23.59’da sona erecek. 

İşte YKS tercih kılavuzu 2023 ve tercih yap-
mak isteyen adayların bilmesi gerekenler...

Keklerden pastalara, ekmeklerden tur-
talara, dondurmadan pilava her şeye çok 
yakışan badem, mutfakların vazgeçilmezi! 
Uzmanlar, alerjisi olmayan herkesin günde 
15 ila 20 badem yemesini öneriyor. Elbette 

çocukları da unutmamak gerek! Günde 5 ila 
10 badem çocukların bağışıklığını güçlendi-
riyor. Eğer siz de bu benzersiz kuru yemişi 
seviyorsanız en iyi badem çeşitlerini keş-

fetmeye ne dersiniz?

Sağlık ve Sosyal Hizmet Birlik ve Mücadele Platformu’nu (SABİM) bünye-
sindeki sağlıkçılar, 1-2 Ağustos tarihlerinde greve çıkma kararı aldı.

YKS 2023 tercihleri 
son gün ne zaman?

Hem faydalı hem 
lezzetli en iyi

 badem cinsleri ve 
çeşitleri

Karatay Belediyesi 
tarafından geçtiğimiz 
aylarda yapımına 

başlanan ve kısa süre 
içerisinde büyük aşama 
kaydedilen bir eğitim 

yatırımı daha 
ilçeye ka-
zandırıyor. 
Yalnızca son 
4,5 yılda 12 
okul ile eği-

tim tesisiyle şu ana 
kadar 1 milyar TL’nin 
üzerinde yatırım yapan 

Karatay Belediyesi, 
bu çerçevede Kızören 
Mahallesi’nin yanı sıra 
bölgedeki birçok öğren-
cinin faydalanacağı 4 
sınıflı lisenin yapımında 
da sona geldi.HABER 
MERKEZİ

Sünnet düğününe 
çok sayıda davetli katıl-
dı. Düğüne Konya Vali 
Yardımcıları, Konya İl 
Emniyet Müdürü Engin 
Dinç, AK Parti Konya İl 
Başkanı Hasan Angı, 
Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, 
Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca, Sel-
çuklu Belediye Başkan 

Yardımcıları ve 
Konya iş dün-
yasının önde 
gelen isimleri 
katıldı. 

Katılımcıla-
ra geleneksel 
Konya Pilavı 
İkramı edilir-
ken, davetliler 
Katırcı çiftine tebrikle-
rini iletti. Biz de Yiğit 

Emir’e hayat boyu 
mutluluklar diliyor ve 
Katırcı ailesini tebrik 

ediyoruz.HABER MER-
KEZİ

Buna göre, gazete ve 
dergi sayısı, geçen yıl bir 
önceki yıla kıyasla yüzde 
9,2 azalarak 4 bin 48 oldu. 
Bu yayınların yüzde 53,9’u 
dergilerden oluştu.

Gazete ve dergilerin 
tirajı, söz konusu dönemde 
yüzde 8,3 azaldı. Ülkede 
2022’de yayımlanan gazete 
ve dergilerin yıllık toplam ti-
rajı 848 milyon 365 bin 241 
olarak hesaplandı, bunun 
yüzde 95,4’ünü gazeteler 
oluşturdu.

Gazetelerin yüzde 28,1’i 
haftada 2-6 gün arası, 
yüzde 25,8’i haftalık, yüzde 
19,7’si aylık, dergilerin ise 

yüzde 21,3’ü 3 aylık, 
yüzde 20,9’u aylık, 
yüzde 17,2’si 6 aylık 
olarak yayımlandı.

Gazetelerin 
yıllık tirajının yüzde 
88,2’sini günlük, yüz-
de 7,9’unu haftada 
2-6 gün arası, yüzde 
2,6’sını haftalık ola-
rak yayımlanan gazeteler, 
dergilerin yıllık tirajının ise 
yüzde 64,8’ini aylık, yüzde 
12,1’ini üç aylık, yüzde 
10,3’ünü 2 aylık, yüzde 
4,8’ini haftalık yayımlanan 
dergiler oluşturdu.

Yayınlanan dergilerin 
yüzde 17,6’sı sektörel/mes-

leki, yüzde 14’ü akademik, 
yüzde 8,6’sı edebiyat/tarih 
içerikli olurken gazetelerin 
yüzde 90,8’i siyasi/haber/
güncel, yüzde 2,1’i ye-
rel yönetim, yüzde 1,6’sı 
sektörel/mesleki içerikli 
yayımlandı.

Basın İlan Kurumunun 

idari kayıtlarından elde 
edilen bilgilere göre, 2022 
yılında resmi ilan ve reklam 
bedelleri yüzde 56,1 arta-
rak 956 milyon 63 bin 833 
lira oldu. AA

Eğitime olan desteğini sürdüren 
ve bütçesinin en büyük payını bu 
alanda kullanan Konya’nın merkez 
Karatay İlçe Belediyesi, eğitime yöne-
lik yatırımlarına bir halka daha ilave 
ediyor. Merkeze uzak Kızören Mahal-
lesi’nde 4 sınıflı olarak projelendirilen 
lise binasında sona gelindi.

Konya’nın önde gelen ailelerinden 
Mehmet Katırcı’nın torunu Konyalı iş 
insanı, Mekpan Panel’in sahibi Cela-
lettin Hakan - Emine Katırcı çiftinin 
oğlu Yiğit Emir, sünnet oldu.
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Bisiklet sporunda Avrupa 
ikincisi olarak Türkiye’yi tem-
sil eden Yılmaz’ı başarısından 
dolayı tebrik eden Büyükeğen, 
“Sporcularımızın Avrupa’da ve 
dünyada gösterdikleri başarılar 
bizi son derece mutlu ediyor. 
Torku Şekerspor Bisiklet Ku-
lübü’nde yetişen, şu anda da 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Spor Kulübü’nde spor hayatına 
devam eden Bisiklet Sporcumuz 

Ramazan Yılmaz kardeşimiz de 
Avrupa ikincisi olarak ülkemizi 
başarılı bir şekilde temsil etmiştir. 
Ramazan kardeşimize ve ken-
disinin nezdinde tüm sporcuları-
mıza başarılar diliyorum. Ayrıca 
Dünya Şampiyonası’na katılacak 
Ramazan Yılmaz kardeşimizden, 
dünya birinciliği bekliyoruz” şek-
linde konuştu.SPOR MERKEZİ

Avrupa Bisiklet Birliği (UEC) 
tarafından Portekiz’de dü-
zenlenen 23 Yaş Altı ve 
Gençler Avrupa Pist Şam-
piyonası’nda puanlı yarış 
disiplin finalinde Avrupa 
ikincisi, scratch dalında ise 
Avrupa üçüncüsü olan Ra-
mazan Yılmaz, Konya Sa-
nayi Odası (KSO) Başkanı 
Mustafa Büyükeğen tarafın-

Selçuklu Belediyesinden 
spor ve eğitime yatırım

Süper Lig 
2023-2024 
sezonunun 
başlamasına 
kısa bir süre 
kala, 20 ta-
kımlı oyna-
nacak olan 
lig tarihine 
bakıldığında 
Fenerbahçe 
lider konu-
munda. 

Ezeli rakibi Galatasaray 
ile tarihten beri gelen reka-
bette oynanan maç sayıları 
ve yedikleri goller ise aynı. 
Süper Lig tarihinde 750 maça 
çıkan Konyaspor ise 239 
galibiyet, 217 beraberlik, 294 
yenilgi ile 934 puan topladı.
Süper Lig tarihinde 750 maça 
çıkan Konyaspor 934 puan 
topladıSüper Lig’de mücade-
le edecek 20 takımın kuruluş 

tarihleri, oynadığı maçlar, 
galibiyetleri, beraberlikleri, 
mağlubiyetleri, topladıkları 
puanlar, attıkları ve yedikleri 
gollerin istatistiklerine bakıldı-
ğında bir çok veri çıkıyor. Lig 
tarihinde 74 takım mücadele 
ederken sadece 6 şampiyon 
çıktı. Bu takımlardan 5’i bu 
sezon Süper Lig’de mücadele 
edecekken Bursaspor küme 
düştü. Pendikspor ise itarihin-

de ilk defa Süper Lig’de yer 
alacak.

Yeşil-Beyazlılarda  3. 
Kamp dönemide hazırlık 
maçları yapacak. Buna göre,

Konyaspor ilk maçını 
Kayserisporla oynayacak. 
Ardından Ankaragücü ile kar-
şılaşacak.

SPOR MERKEZİ

KSO ,Avrupa ikincisi olan bisikletçiyi ödüllendirdi

Selçuklu İlçe Belediyesi spor ve eğitim camia-
sına 2 önemli yatırım daha kazandırıyor. Konya 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile imza protokolü 
gerçekleştiren Selçuklu Belediyesi, Konya Spor 

Lisesi ve Fen Lisesi’ne kapalı spor salonu ve 
suni çim saha yapımı işi için ilk adımı attı.

Selçuklu’da yaşam standartlarını en 
üst seviyede tutmak için alt yapı hiz-
metlerinin yanı sıra diğer alanlarda da 
önemli çalışmalar yürüten Selçuklu Be-
lediyesi eğitim ve spora önemli destek 
sağlayacak bir protokole daha imza 
attı. Selçuklu Belediyesi ve Konya Milli 
Eğitim Müdürlüğü arasında gerçekleş-
tirilen protokolle Konya Spor Lisesi ve 
Fen Lisesi, kapalı spor salonu ve açık 
suni çim sahaya kavuşacak. Selçuklu 
Belediyesi Encümen Salonu’nda yapı-
lan imza protokolüne Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Konya 

Milli Eği-
tim Mü-
dürü Mu-
rat Yiğit, 
Selçuklu 
İlçe Mil-
li Eğitim 
M ü d ü r ü 
Turan Ka-

yacılar katıldı.
Selçuklu Belediyesi olarak fiziki, sos-

yal, kültürel, belediyecilik faaliyetlerinin 
yanında ilkokuldan üniversiteye kadar 
her eğitim düzeyinde ve her yaştan 
öğrencinin faydalanabileceği projeler 
üretmeye, tesisler inşa etmeye devam 
ettiklerini ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Bugüne 
kadar birçok okulumuza, spor salonu, 
sentetik çim saha ve farklı alanlarda 
sosyal ve kültürel tesisler kazandırdık. 
Son olarak da Kemal Akpınar İmam 

Hatip Ortaokulu, Saraybosna Anadolu 
Lisesi, Adil Karaağaç Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ve Mehmet Akif Ersoy 
Anadolu Lisesi’ne Konyalı şehitlerimiz 
Hacı Osman Ayyıldız, Resul Coşkun 
Mustafa Özata ve Battal Yıldız’ın isim-
lerini verdiğimiz spor salonlarımızı ka-
zandırmıştık. Bugün ise Konya Spor 
Lisesi ve Selçuklu Fen Liseleri’mize 
kazandıracağımız kapalı spor salonu 
ve açık suni çim saha projemizin proto-
kolünü imzalayacağız. dedi.

Selçuklu Belediyesi olarak bu za-
mana kadar eğitime spor ve sporcuya 
olan desteklerini hiçbir zaman esirge-
mediklerinin altını çizen Başkan Ahmet 
Pekyatırmacı, “Bundan sonra da inşal-
lah bu desteklerimizi devam edeceğiz. 
Selçuklu olarak sporun merkezi oldu-
ğumuzu her platformda söylüyoruz. Bu 
konuda oldukça iddialıyız.” şeklinde 
konuştu.SPOR MERKEZİ

Adil Demirbağ 
Ç. Rizespor’la 

anlaştı

Kulüpten yapılan açıkla-
mada, “Kulübü Konyaspor 
ile yapılan mutabakat so-
nucu anlaşmaya varılan 26 
yaşındaki defans oyuncusu 
Adil Demirbağ sağlık kont-
rolleri sonrası kendisini 
yeşil-mavili renklerimize 
bağlayan sözleşmeyi im-
zalayacak.” denildi.SPOR 
MERKEZİ

Çaykur Rizespor, Adil 
Demirbağ’ın transfe-
ri için Konyaspor ve 
futbolcu ile anlaşma-
ya vardığını duyurdu.

TEMSİLCİLER 
BELLİ OLDU

Yeni sezon öncesi ha-
zırlıklarını sürdüren   
TFF, hakem, gözlemci 
ve temsilcileri belirledi.
Buna göre Konya böl-
gesinden  liglerde gö-
rev yapacak  temsilciler 
şunlar :Üst klasman 
telsilcisi :Rıfgat Yerlika-
ya, M. Rıza Özsakal,
Güvenlik- Akraditasyon 
temsilcileri :
Ercan Okur, Refik Emre, 
İbrahim Yılmaz.
Klasman temsilcileri :
Alper Gümüş, Fatih 
Mangır, Yalçın Kaya. 
SPOR MERKEZİ

Konyaspor 934 puan topladı
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Bisiklet şehri Konya, TUR 2023’te yok!

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), İtalya Fut-
bol Federasyonu ile 2032 Avrupa Futbol Şam-
piyonası’nı (EURO 2032) düzenlemek için or-
tak adaylık başvurusu yapılacağını açıkladı.

58. Cumhurbaş-
kanlığı Türkiye Bi-
siklet Turu, 8-15 
Ekim tarihlerinde 
gerçekleştirilecek. 
Bisiklet veledromu-
na sahip Türkiye’nin 
en önemli bisiklet 
şehri Konya’ya etap 

verilmedi

Federasyonun internet sitesinde 
yer alan açıklamada, “TFF ile İtalya 
Futbol Federasyonu, yapılan görüş-
me ve değerlendirmelerin ardından 
EURO 2032’yi beraber düzenlemek 
için UEFA’ya ortak başvuru yapma 

kararı almıştır.” denildi.

Ortaklaşa düzenle-
nen EURO 2008, 2012 
ve 2020 ile 2022 FIFA 
Dünya Kupası’nın ba-
şarıyla tamamlandığının 
belirtildiği açıklamada, 
şu ifadelere yer verildi:

“Yakın gelecekte Ame-
rika Birleşik Devletleri, 

Meksika ve Kanada’nın ev sahipli-
ğinde düzenlenecek 2026 FIFA Dün-
ya Kupası için yapılan çalışmalar, bu 
büyüklükteki turnuvaların ortak dü-
zenlenmesi halinde daha fazla fut-
bolsever ile etkileşim sağlandığını, 

turnuvaların verimli ve sürdürülebilir 
tamamlandığını göstermiştir. UE-
FA’nın, TFF ve İtalya Futbol Federas-
yonunun bugün müştereken yaptıkla-
rı adaylık başvurularını kabul etmesi 
durumunda, kalan adaylık süreci or-
tak yürütülecek olup, istenilen bilgi ve 
dokumanlar güncellenerek UEFA’ya 
sunulacaktır. Ev sahipliği yapacak 
şehirler ve stadyumlar iki federas-
yonun daha önce UEFA’ya bildirdiği 
stadyumlar arasından belirlenecek, 
turnuva iki ülke arasında eşit olarak 
dağıtılacaktır. Ev sahibi şehir ve stad-
yumların seçilmesi konusundaki ni-
hai karar gelecekte yapılacak değer-
lendirmelerin ardından verilecektir.”

Türkiye ile İtalya, EURO 2032 için 
ortak adaylık başvurusu yapacak

Türkiye Bisiklet Federasyonu, 
yarışın organize edilmesiyle ilgili 

tüm mal ve hizmet alımı ile TV 
çekim ve prodüksiyon hizmetine 

ilişkin ihale ilanı yayımlandı.
8-15 Ekim tarihlerinde düzenle-
necek tur 8 etaptan oluşuyor.
Aynı zamanda Uluslararası Bi-

siklet Birliğinin (UCI) takviminde 
de dev organizasyon, dünyada 
milyonlarca izleyici tarafından 
da ekranlardan takip edilecek. 

Bu yılki etaba bisiklet şehri Kon-

ya alınmadı.

Turun etapları
Türkiye’nin tanıtımına önemli 

katkı sağlayan turun 2023 parku-
ru ise şöyle:

8 Ekim: Alanya – Antalya

9 Ekim: Antalya – Demre

10 Ekim: Kaş – Fethiye (Baba-
dağ)

11 Ekim: Fethiye – Marmaris

12 Ekim: Marmaris – Bodrum 
(Yalıkavak)

13 Ekim: Bodrum – Selçuk

14 Ekim: Selçuk – İzmir

15 Ekim: İstanbul – İstanbul  . 
SPOR MERKEZİ

ATLI OKCULUK ŞAM-
PİYONASI AKŞEHİR’DE 

YAPILDI

Akşehir Belediyesi ve Türkiye 
Geleneksel Atlı Spor Dalları Fede-
rasyonu İşbirliği ile 2023 Yılı Şafak 
Tavkul Sezonu Atlı Okçuluk Türkiye 
Şampiyonası Çeyrek Final Müsaba-
kaları Akşehir’de gerçekleştirildi.

Türkiye Futbol Federasyonu, 
Galatasaray ile Fenerbahçe arasın-
da oynanacak Süper Kupa maçının 
ligin devre arasında oynanacağını 
açıkladı.

Konyaspor-Ankaragücü 
hazırlık maçı 5 Ağustos’ta

GENEL KURUL BEKLENİYOR

Trendyol Süper Lig ekiplerinden MKE Ankaragücü’nün 
hazırlık maçları programı duyuruldu.

Süper Lig ekiplerinden Konyaspor’un; TFF 3. Lig’de 
yer alan pilot takımı 1922 Konyaspor’da gergin ve ses-

siz bekleyiş sürüyor.

İlk etap kamp çalışmalarını 
Bolu’da yapan ve sezon açılana 
kadar Ankara’da Beştepe Tesis-
leri’nde hazırlıklarını sürdürecek 
sarı-lacivertliler, üç özel maç 
yapacak. MKE Ankaragücü, 
27 Temmuz Perşembe günü 
Bolu’da Pendikspor’la, 31 Tem-
muz Pazartesi günü Düzce’de 

VavaCars Fatih Karagümrük’le, 
5 Ağustos Cumartesi günü ise 
Ankara’da Beştepe Tesisleri’nde 
Tümosan Konyaspor’la karşıla-
şacak. Sarı-lacivertliler, Bolu ve 
Düzce’deki hazırlık maçlarına 
günü birlik gidip Ankara’ya döne-
cek.SPOR MERKEZİ

1922 Konyaspor genel 
kurulu bekliyor. Geride kalan 
sezon başında yeni bir yapı-
lanmaya giderek Konyaspor 
Akademisi’nde yer alan genç 
oyuncularla yoluna devam 
eden Yavru Kartallar, çetin 
geçen sezonun son hafta-
larında ligde kalmayı başar-
mıştı. Yeşil-beyazlı takımın 
yeni sezonda nasıl bir yol 

izleyeceği ise merakla bekle-
niyor. Yavru Kartallar rotası-
nı, Konyaspor’un 1 Ağustos 
Salı günü gerçekleştireceği 
Olağanüstü Genel Kurul’dan 
sonra çizecek. Ligde yer alan 
diğer takımların yavaş yavaş 
sezonu açması, 1922 Kon-
yaspor’da ise daha yönetimin 
bile belli olmaması camiayı te-
dirgin ediyor.SPOR MERKEZİ

Atlı Okçuluk Türkiye Şampiyonası 
çeyrek final müsabakası Akşehir’de 
yapılıyor29-30 Temmuz 2023 ta-
rihleri arasında yapılan müsabaka-
larda 28 kulüp ve 18 ferdi sporcu 
yarıştı. Minikler, yıldızlar, gençler, 
yetişkin erkekler ve yetişkin bayan-
lar kategorilerinde yarışan olan 136 
yarışmacı 29 Temmuz’da Türk Par-
kuru (Tabla Bendi), 30 Temmuz’da 
ise kabak parkurunda yarıştılar.

Akşehir Belediyesi olarak gele-
nekleri yaşatmak adına çaba sarf 
ettiklerini belirten Akşehir Belediye 
Başkanı Dr. Salih Akkaya “Ecda-
dımızdan bize yadigar olan atlı 
okçuluk sporunu yaşatmak adına 
Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları 
Federasyonu İşbirliği ile Atlı Okçuluk 
Türkiye Şampiyonası Çeyrek Final 
Müsabakalarını şehrimizde gerçek-
leştirştirdik. Güç, cesaret, ataklık 
ve birçok beceriyi bir araya getiren 
bu güzel spor dalına şehrimizde bir 
kez daha ev sahipliği yapmaktan 
mutluluk duyuyorum dedi. SPOR 
MERKEZİ

Galatasaray ile Fenerbahçe 
arasındaki Süper Kupa mücade-
lesi, 2023-2024 sezonunun devre 
arasında yapılacak. Türkiye Futbol 
Federasyonundan yapılan açıkla-
mada “2022-2023 Sezonu Süper 
Lig Şampiyonu Galatasaray ile Tür-
kiye Kupası Şampiyonu Fenerbahçe 
arasında oynanacak olan TFF Sü-
per Kupa müsabakası 2023-2024 
sezonu devre arasında oynanacak-
tır. UEFA Şampiyonlar Ligi ve UEFA 
Avrupa Konferans Ligi Eleme Mü-
sabakaları ardışık haftalarda oynan-
maktadır. Bu sebeple, Galatasaray 
kulübümüzün maçlarının Salı-Çar-
şamba günü, Fenerbahçe kulübü-
müzün ise maçlarının Perşembe 
günü oynayacak olmasından dolayı, 
Süper Kupa müsabakasının sezon 
öncesinde oynatılması, uygun din-
lenme günü sağlanamamasından 
dolayı mümkün olamamaktadır. 
Tüm bu nedenler dikkate alınarak, 
Süper Kupa müsabakasının devre 
arasında oynatılmasına karar veril-
miştir.” ifadelerine yer verildi. Karşı-
laşmanın oynanacağı stadyum ve 
tarih daha sonra kamuoyuna açıkla-
nacak.SPOR MERKEZİ

Süper Kupa maçı devre 
arasında oynanacak

Ömeranlıspor’da sıkıntı var
Konya’yı bu sezon 

Bölgesel Amatör Lig’de 
temsil edecek takımlar-
dan Ömeranlıspor sahip-
siz kaldı. Kulüp Başkanı 
Selçuk Küçükçelik, maddi 
sorunları aşamadıkları 
için takımı devretme kara-
rı aldıklarını açıkladı.

Tarihinde ilk kez BAL'da mücadele 
edecek Kulu temsilcisi Ömeranlıspor, 
yeni sezona 3. Lig hedefi ile başlamış-
tı. Ancak işler planlandığı gibi gitmedi. 
Başarılı teknik adam Bekir Mehtap ile 
anlaşan yönetim mali sorunlar nedeniyle 
13 Temmuz’da görevi bıraktı. Olağanüs-
tü Genel Kurul'da da aday çıkmayınca 
mevcut yönetim, takımın BAL'daki yarış-

macı haklarını başka bir Konya kulübüne 
devretmeye karar verdi. Kulüp Başkanı 
Selçuk Küçükçelik, sosyal medya üzerin-
den yaptığı canlı yayında takımın içinde 
bulunduğu sorunları anlattı. Verdikleri 
sözleri yerine getiremedikleri için bazı 
oyuncuların takımdan ayrıldığını belirten 
Küçükçelik, “mevcut şartlar bizi bu kararı 
almaya zorladı” dedi. SPOR MERKEZİ


